**北京市疾病预防控制中心公共卫生危害因素监测与干预项目试剂耗材采购项目**

**招标文件**

项目名称：北京市疾病预防控制中心公共卫生危害因素监测与干预项目试剂耗材采购项目

项目编号/包号：2504-HXTC-IS1180 /8

采购人：北京市疾病预防控制中心

采购代理机构：北京宏信天诚国际招标有限公司

**目录**

[第一章投标邀请 2](#_Toc99301419)

[第二章投标人须知 29](#_Toc99301420)

[第三章资格审查 49](#_Toc99301421)

[第四章评标程序、评标方法和评标标准 54](#_Toc99301423)

[第五章采购需求 61](#_Toc99301424)

[第六章拟签订的合同文本 87](#_Toc99301425)

[第七章投标文件格式 96](#_Toc99301426)

**第一章投标邀请**

## 一、项目基本情况

1. 项目编号/包号：2504-HXTC-IS1180/8
2. 项目名称：北京市疾病预防控制中心公共卫生危害因素监测与干预项目试剂耗材采购项目
3. 项目预算金额：799.029183万元、项目最高限价（如有）： / 万元
4. 采购需求：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 包号 | 标的名称 | 采购包预算金额（万元） | 采购包最高限价（万元） | 单位 | 规格 | 数量 | 简要技术需求或服务要求 | 是否接受进口产品 |
| 8 | 96孔底透黑板 | 129.6568 | 128.8568 | 箱 | 50块/箱 | 2 | 1、无菌带盖； 2、TC处理； 3、应用：细胞培养和成像； 4、颜色：黑色孔壁和光学透明的环烯烃底部；  5.适合高内涵分析系统使用。 | 是 |
| 预混液 Power SYBR™ Green PCR | 瓶 | 5mL/瓶 | 5 | 1、预混液可检测出低至两个拷贝数的靶基因； 2、标签或染料：SYBR Green； 3、参比荧光染料：ROX（预混）； 4、聚合酶：AmpliTaq Gold DNA 聚合酶、AmpliTaq Gold LD； 5、适配仪器：7300 系统、7500 系统、7700 系统、7900HT Fast 系统、Applied Biosystems StepOnePlus™ Fast 实时荧光定量 PCR 系统、QuantStudio™ 12k Flex、QuantStudio™ 3、QuantStudio™ 5、QuantStudio™ 6 Flex、QuantStudio™ 7、StepOne™（标准模式）、StepOnePlus™（标准模式）、ViiA™ 7 系统。 | 是 |
| mRNA提取试剂盒 | 盒 | 50人份/盒 | 2 | 1、采用硅胶膜离心柱吸附技术，无需酚/氯仿抽提，无需乙醇沉淀； 2、约 20-60 分钟，可获得高纯度、高产量的RNA；  3、为不同类型的样本优化出专用试剂； 4、纯化结果稳定，能处理从微量到大量样本； 5、样本类型：常规动物组织、细胞、酵母、细菌； 6、洗脱体积：30-100μl； 7、可实现mRNA富集 | 是 |
| 磷酸盐平衡生理盐水PBS | 箱 | 500ml/瓶，6瓶/箱 | 2 | 1、低内毒素≤0.25EU/mL； 2、经过支原体检测； 3、液体培养基产品采用细胞培养级WFI水配制而成； 4、在cGMP环境下制造。 | 否 |
| 一链cDNA合成试剂盒 | 盒 | 50次/盒 | 5 | 1.含有MMLV高保真反转录酶，能够有效合成12 kb cDNA； 2.在常规的反转录温度42℃条件下也可完成反转录，无需进行高温反转录反应 3.合成的1st Strand cDNA 可用于2nd Strand合成、杂交、PCR扩增、Real Time PCR反应等。 | 是 |
| 25cm细胞培养瓶 | 箱 | 20 /包 10包/箱 | 2 | 1、斜颈透气盖； 2、25cm²的生长面积； 3、材质：聚苯乙烯； 4、细胞粘附性能佳； 5、100%完整性检测； 6、经过γ-辐照灭菌； 7、无热原 | 否 |
| 96孔细胞培养板 | 箱 | 1块/包 100块/箱 | 3 | 无菌，涵盖，独立包装，平底，透明，经TC处理 | 否 |
| 胎牛血清 | 瓶 | 瓶500ml/瓶 | 4 | 1、COA检测指标不少于60项； 2、细菌和真菌检测阴性； 3、支原体检测阴性，检测手段不少于2种，至少包括直接培养和H染色； 4、内毒素含量：＜0.5 EU/mL； 5、血红蛋白含量：<10 mg/dL； 6、总蛋白含量：30- 45mg/mL 7、包含白蛋白、α 球蛋白、β 球蛋白、总蛋白的检测，γ-球蛋白含量：≤100 mg/L； 8、PH值检测： 7.0-8.0； 9、病毒 (9CFR)检测阴性：包括蓝舌病病毒、牛腺病毒、牛细小病毒、牛病毒性腹泻病毒、牛呼吸道合胞病毒 (BRSV)、狂犬病毒、呼吸道肠道病毒、牛疱疹病毒 1 型、牛副流感病毒 3 型； 10、不少于3项性能测试指标：至少包括相对生长促进 (RGP)、相对克隆效率 (RCE)、相对出菌率 (RPE)； 11、可通过检测技术追溯血清原产地； 12、如所投产品为进口产品，还需提供原产地国官方出具的输华牛血液成品证书。 | 是 |
| 75cm细胞培养瓶 | 箱 | 20包/箱 | 3 | 1、75cm²的生长面积，带透气盖； 2、材质：聚苯乙烯； 3、经过处理，细胞粘附性能佳； 4、100%完整性检测； 5、经过γ-辐照灭菌； 6、无热原； 7、易于抓握和操作 | 否 |
| 15ml离心管（含支架） | 箱 | 50个/包，10包/箱 | 20 | 1、平顶，带有压纹和滚边。盖子具有防漏功能；内含支架； #2、最大RCF为12,500 xg； #3、温度范围为-80℃至120℃； 4、刻度清晰且准确； 5、大块白色标记区； 6、不含RNase/DNase； #7、色母料不含重金属； 8、医用级聚丙烯； 9、无热原、无菌 | 否 |
| 50ml离心管（含支架） | 箱 | 25个/包，20包/箱 | 20 | 1、螺口锥底；内含支架； #2、最大离心力17,000 xg； #3、温度范围-80-120℃； 4、易开合管盖，具有防漏功能； 5、具有白色标记区； \*6、不含RNase/DNase，无热原； 7、无菌。 | 否 |
| 镍采样锥ICP-MS | 包 | 1个/包 | 5 | 1、ICP-MS 采样锥，镍尖，带有铜基座； 2、规格：标准采样锥，带 x 透镜； 3、用途： 适用于大多数常见应用（水基质、酸基质、不含 HF 的溶液、非有机样品）。与镍截取锥和不锈钢截取锥基座配套使用。适用于安捷伦电感耦合等离子体质谱仪7700/7800/8800 等的镍采样锥，货号为G3280-67040。 | 是 |
| 镍截取锥ICP-MS | 包 | 1个/包 | 5 | 1、镍截取锥； 2、规格：标准采样锥，带 x 透镜； 3、用途：与镍采样锥（标准 G3280-67040）和不锈钢截取锥基座 (G3280-60608) 配套使用。适用于我中心现有的安捷伦电感耦合等离子体质谱仪7700/7800/8800 镍截取锥，x 透镜，货号为G3280-67041 | 是 |
| 蠕动泵管线0.25mm | 包 | 12个/包 | 2 | 1、ICPMS 蠕动泵管； 2、规格：内径0.25mm； 3、用途：内标，蓝色/橙色，适用于我中心现有的安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪，货号为5005-0021 | 是 |
| 蠕动泵管线1.02mm | 包 | 12个/包 | 2 | 1、蠕动泵管线； 2、规格：内径1.02mm，40cm； 3、性能：ICPMS 蠕动泵管，样品，白色/白色，适用于我中心现有的安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪的进样管，货号为5005-0020 | 是 |
| 蠕动泵管线1.52mm | 包 | 12个/包 | 2 | 1、易安装蠕动泵管线； 2、规格：内径1.52mm，40cm； 3、用途：蓝色/橙色，长寿命，雾化室排废标准配置。适用于我中心现有的安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪的废液管，货号为5005-0022 | 是 |
| 泵油ICP-MS | 瓶 | 1L/瓶 | 10 | 1、润滑剂； 2、规格： 1L/瓶； 3、用途：Vacuum Fluids, Oils & Filters for ICP-MS，适用于agilent的7700x电感耦合等离子体质谱仪，货号为X3760-64004 | 是 |
| 内标溶液ICP-MS | 瓶 | 500mL/瓶 | 2 | 1、混合内标； 2、规格：100 ppm ； 3、组分 Bi铋 ，Ge锗 ，In铟 ，Lu镥 ，Rh铑 ，Sc钪 ，Tb铽 ，Be铍； 4、性能：ICP-MS Calibration Standards用途适用于安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪等系统的混合内标，货号为5191-4570 | 是 |
| 无尘布 | 包 | 300片/包 | 10 | 1、无尘布； 2、规格：尺寸≥22cm\*22cm； 3、性能：由木浆涤纶组成，颜色为白色，形状为片状，用于除尘清洁布 去油污吸水 | 否 |
| 一次性医用外科口罩 | 箱 | 50只/盒\*20/箱 | 6 | 1、一次性医用外科口罩； 2、规格：≥17cm\*17cm； 3、耳戴式，独立包装，无菌单层熔喷布三层防护 | 否 |
| 砷胆碱溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、砷胆碱溶液标准物质； 2、性能：标准值为0.374μmol/g，相对不确定度4.0%，货号为GBW08671 | 否 |
| 砷酸根溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、砷酸根溶液标准物质； 2、标准值为0.233μmol/g，相对不确定度1.9%，货号为GBW08667 | 否 |
| 砷甜菜碱溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、砷甜菜碱溶液标准物质； 2、标准值为0.518μmol/g，相对不确定度2.8%，货号为GBW08670 | 否 |
| 亚砷酸根溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、亚砷酸根溶液标准物质。 2、性能：砷形态标准系列，相对不确定度1.5%，货号为GBW08666。 | 否 |
| 一甲基砷溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、一甲基砷溶液标准物质； 2、性能：砷形态标准系列，摩尔浓度：0.335±0.011 μmol/g；质量浓度：以砷(As)计：25.1±0.8 μg/g ；以一甲基砷( CH3AsO32-)计：46.2±1.5 μg/g相对不确定度3.4%。 | 否 |
| 二甲基砷溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，2支/盒 | 10 | 1、二甲基砷溶液标准物质； 2、性能：砷形态标准系列，摩尔浓度：0.706±0.024 μmol/g；质量浓度：以砷(As)计：52.9±1.8 μg/g ；以二甲基砷( CH3AsO32-)计：97.4±3.3 μg/g相对不确定度3.4%。 | 否 |
| 多元素混合溶液标准物质 | 瓶 | 90mL/瓶 | 2 | 1、硝酸基体29种元素混合溶液标准物质； 2、浓度：10.0mg/kg， | 否 |
| 碳酸铵 | 瓶 | 500g/瓶 | 2 | 1、碳酸铵，分析纯； 2、产品性能：无色半透明结晶性固体，pH 9.4(100g/L,H2O,20℃) | 否 |
| PRP-X100色谱柱 | 根 | 10μm /根 | 2 | 1、规格：φ4.1mm × 250 mm  2、用途：可用于阴离子的分离和纯化，pH值1-13，适用于五种砷形态及硒形态分析，满足国家标准GB 5009.11-2024《食品安全国家标准 食品中总砷及无机砷的测定》中无机砷的测定 | 是 |
| 保护柱 | 盒 | 5支/盒 | 2 | 1、规格：φ2.3 mm× 25 mm，10 μm； 2、用途：可用于阴离子色谱柱的保护柱，适用于五种砷形态及硒形态分析 | 是 |
| AG7阴离子交换色谱柱 | 根 | 10μm/根 | 3 | 1、用于砷形态分离的色谱保护柱； 2、规格：50mm\*φ4mm，10μm； 3、用于分离复杂样品基质中的多价阴离子和螯合剂 4、满足国家标准GB 5009.11-2024《食品安全国家标准 食品中总砷及无机砷的测定》中食用菌中无机砷的测定 | 是 |
| As7阴离子交换色谱柱 | 根 | 10μm /根 | 2 | 1、阴离子交换色谱柱； 2、规格：250mm\*φ4mm，10μm； 3、性能：用于分离复杂样品基质中的多价阴离子和螯合剂 4、对砷离子有较好的分离效果 5、满足国家标准GB 5009.11-2014《食品安全国家标准 食品中总砷及无机砷的测定》中食用菌中无机砷的测定 | 是 |
| 0.45μm针式过滤器 | 盒 | 100个/盒 | 20 | 1、Ø13mm有效过滤面积:0.78cm2，13mm，最大操作压力:7bar； 2、无菌独立包装，无需再灭菌，开封即用； 3、聚醚砜(PES)； 4、适用于各种基质和样品的多种规格、样式和滤膜； | 否 |
| 0.22μm针式过滤器 | 盒 | 100个/盒 | 20 | 1、Ø13mm有效过滤面积:0.78cm2，13mm最大操作压力:7bar； 2、无菌独立包装，无需再灭菌，开封即用； 3、聚醚砜(PES)； 4、适用于各种基质和样品的多种规格、样式和滤膜； | 否 |
| 17种稀土元素混标 | 瓶 | 90ml/瓶， | 1 | 标准品，钪钇镧铈镨钕钐铕钆铽镝钬铒铥镱镥钍,10.0mg/Kg，塑料瓶包装 | 否 |
| 一次性使用无菌注射器 | 箱 | 200支/箱 | 2 | 1、医用无菌独立包装疫苗针管针筒带针头注射器； 2、材质：卫生PP材料； 3、规格：针头0.6mm，5ml； | 否 |
| pH计电极保护液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 适用于我中心现有的型号为雷磁PHS-2F/PHS-25的pH酸度计 | 否 |
| 保护柱芯SB-Aq | 包 | 4个/包 | 2 | 1、SB-Aq C18保护柱芯； 2、规格：φ4.6 mm × 12.5 mm，5 um； 3、用途：适用于我中心现有的安捷伦7700x液质联用仪专用色谱柱，货号为820950-933 | 是 |
| 液相色谱柱SB-Aq | 根 | 1根/盒 | 2 | 1、SB-Aq C18色谱柱； 2、规格：250 mm×φ4.6 mm，5 μm； 3、用途：适用于我中心现有的安捷伦液质联用仪专用色谱柱，货号为880975-914 | 是 |
| 锂单元素溶液标准物质 | 瓶 | 30mL/瓶 | 2 | 1、水中锂标准溶液； 2、产品性能：标准值为100μg/mL,相对不确定度-1.2%，货号为GBW(E)080180 | 否 |
| 硼单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 1、硼单元素溶液标准物质； 2、性能：标准值为100μg/ml，相对不确定度-1.0%，货号为GBW(E)080217 | 否 |
| 铷(Rb)单元素溶液标准物质 | 瓶 | 20mL/瓶 | 2 | 1、铷(Rb)单元素溶液标准物质； 2、性能：标准值为100μg/mL,相对不确定度-0.4%，货号为GBW08697 | 否 |
| 锶单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 1、锶单元素溶液标准物质； 2、标准值为100μg/ml，相对不确定度-1.0%，货号为GBW(E)080242 | 否 |
| 锡单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 1、锡单元素溶液标准物质。 2、性能：100μg/ml，相对不确定度-1.0%，货号为GBW(E)080546. | 否 |
| 标样/水质砷 | 瓶 | 20mL/瓶 | 5 | 1、水质监测标样； 2、标准值为34.5±2.7（200464）/标准值为91.4±6.7（200462）； | 否 |
| 水质铜,铅,锌,镉,镍与铬混合（标样） | 瓶 | 20mL/瓶 | 5 | 1、水质铜,铅,锌,镉,镍与铬混合（标样）； 2、性能：6组分铜0.591mg/l,铅0.781mg/ml,锌0.297mg/l,镉0.119mg/l,镍0.119mg/l,铬0.590mg/l)，批号200931。货号为GSB07-3186-2014 | 否 |
| 钾单元素标准溶液 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 100mg/L | 否 |
| 钙单元素标准溶液 | 瓶 | 80mL/瓶 | 3 | 100μg/mL不确定度：1% | 否 |
| 钠单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 4 | 标准品，100μg/mL，CNS:7440-23-5，聚乙烯瓶装 | 否 |
| 镁单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 5 | 标准品，100μg/mL，CNS:7439-95-4,聚乙烯瓶装 | 否 |
| 铁单元素标准溶液 | 支 | 20ml | 6 | 100μg/ml | 否 |
| 质谱级甲醇 | 瓶 | 2.5L/瓶 | 40 | 1、质谱级甲醇； \*2、性能：特别纯化，超低紫外吸收，简化缓冲液制备过程，改善选择性和分离度，提高峰形对称度。 | 是 |
| 质谱级乙腈 | 瓶 | 2.5L/瓶 | 40 | 1、质谱级乙腈； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收，简化缓冲液制备过程，改善选择性和分离度，提高峰形对称度。 | 是 |
| 质谱级水 | 瓶 | 1L/瓶 | 12 | 1、质谱级水； 2、性能：满足 HPLC 、 GC 、农残分析、光谱分析、制备液相色谱、精细有机合成等 | 是 |
| 甲醇 HPLC级 | 瓶 | 4L/瓶 | 40 | 1、HPLC甲醇； 2、性能：高纯度，平滑的紫外吸收曲线，低紫外吸收，低于或接近理论截止波长，低蒸发残留，低含水量，具有分析证书（COA）。 | 否 |
| 乙腈 HPLC级 | 瓶 | 4L/瓶 | 40 | 1、乙腈 HPLC级； 2、性能：高纯度；平滑的紫外吸收曲线；低紫外吸收；低于或接近理论截止波长；低蒸发残留；低含水量；具有分析证书（COA） | 否 |
| 农残级二氯甲烷 | 瓶 | 4L/瓶 | 12 | 1、农残级二氯甲烷； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| 农残级正己烷 | 瓶 | 4L/瓶 | 4 | 1、农残级正己烷；  2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| ESI喷针 | 个 | 个 | 1 | 1、ESI喷针； 2、性能：电喷雾电离源使用的电喷雾离子源金属毛细管； 3、适用于我中心现有的SCIEX 品牌6500质谱仪，货号25392 | 是 |
| 泵油 | 瓶 | 1L/瓶 | 1 | 1、泵油； 2、用途：适用于我中心现有SCIEX公司6500质谱仪MS40机械泵，货号5064867 | 是 |
| 调谐液 | 套 | 套 | 1 | 1、SCIEX调谐液；  2、用途：适用于我中心现有Sciex公司6500质谱仪的Turbo V离子源；货号44061272，用于四极杆质量数校准 | 是 |
| 过滤网 | 个 | 个 | 1 | 1、过滤网； 2、单位孔隙密度：10 PPI（单位英寸上的平均孔数为10个） 3、尺寸：0.5英寸\*1.47英寸\*20.67英寸； 4、用途：适用于我中心现有SCIEX公司的6500质谱仪；货号1029847 | 是 |
| 金属加热头 | 个 | 个 | 1 | 1、金属加热头； 2、性能：用于溶剂加热； 3、用途：适用于我中心已有的SCIEX公司6500质谱仪Turbo V离子源，货号5051082 | 是 |
| 陶瓷加热头 | 个 | 个 | 1 | 1、规格：用于离子源加热能； 2、耐受温度：750℃，适用于我中心已有的sciex公司6500质谱仪，货号5054864 | 是 |
| BEH C18 色谱柱 | 个 | 1.7um/个； | 7 | UPLC BEHC18 色谱柱；φ2.1\*100mm ；1.7um； | 是 |
| 液相色谱柱 | 根 | 1.7 μm/根 | 1 | 1、CSH C18 亚乙基桥杂化颗粒，十八烷基键合相； 2、规格：1.7 µm, φ2.1 x 100 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186009461 | 是 |
| 液相色谱柱预柱 | 包 | 3/包 | 3 | 1、UPLC CSH C18保护柱； 2、规格：1.7 µm, φ2.1 mm X 5 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186005303 | 是 |
| Sep-Pak Silica固相萃取柱 | 盒 | 30/盒 | 1 | 1、Sep-Pak Silica SPE固相萃取小柱。 2、规格 6 cc Vac Cartridge, 500 mg Sorbent per Cartridge, 55-105 μm Particle Size, 3、用途：一种极性固定相，主要用于从非极性溶剂中吸附分析物，如烃类、氯代或氟代烃类或极性较小的酯类和醚类。 可以通过氢键、偶极-偶极相互作用或通过水性样品中的阳离子交换实现分析物保留。货号WAT043400 | 是 |
| BSM性能维护备件包 | 包 | 1套/包 | 2 | 1、二元溶剂管理器性能维护套件； 2、UPLC 溶剂管理器维护备件包； 3、适用我中心现有Waters的UPLC仪器，货号201000197 | 是 |
| 二元溶剂管理系统性能维护包 | 包 | 1套/包 | 2 | 1、UPLC Solvent Manager Performance Maintenance Kit 溶剂管理器性能维护套件；  2、适用我中心现有Waters UPLC低版本，货号201000173 | 是 |
| TQ-XS毛细管喷针 | 根 | ）根 | 3 | 1、ESI Probe Assembly喷针； 2、规格 500 mm x 125 µm； 3、用途适用于我中心现有WatersXevo TQ-XS质谱适配，货号700011241 | 是 |
| TQ-XS锥孔 | 个 | 个 | 3 | 1、Sample Cone Assembly，T样品锥孔； 2、用途：适用于我中心现有Q-XS，适用于我中心现有waters仪器，货号700011217 | 是 |
| UPLC主动泵单向阀 | 包 | 2个/包 | 4 | 1、UPLC 超高压液相色谱适配泵头单向阀； 2、规格：不锈钢材质，耐压大于15000psi； 3、用途：适用于我中心现有UPLC Primary Check Valve，货号700002596。 | 是 |
| 0.25质谱石墨VG垫圈 | 包 | 10个/包 | 1 | 适配中心现有仪器7890-5975等质谱仪，密封垫圈，0.4 mm VG，0.25 mm 色谱柱，长型 | 是 |
| 0.32石墨垫圈 | 包 | 10个/包 | 1 | 石墨垫圈,密封垫圈，短型，内径0.5mm，适用于0.1至0.32mm | 是 |
| 不分流超高惰性衬管，有玻璃毛 | 包 | 5个/包 | 10 | 进样衬管,进样口衬管，超高惰性，不分流，单细径锥，带玻璃毛，满足气相色谱仪7890/6890进样要求 | 是 |
| 分流衬管 | 包 | 5个/包 | 1 | 进样衬管,进样口衬管，超高惰性，分流，直型，带玻璃毛，满足气相色谱仪7890/6890进样要求 | 是 |
| 样品瓶的螺纹口瓶盖（蓝色） | 包 | 500个/包 | 5 | 1、塑料蓝色螺口瓶盖，PTFE/红色硅橡胶隔垫； 2、规格：瓶盖尺寸：12 mm | 是 |
| 预切口样品瓶瓶盖 | 包 | 100个/包 | 15 | 1、蓝色塑料螺口瓶盖，预开口 PTFE/硅橡胶；  2、规格包装: 12 mm； 3、用途：Cap, screw, blue, preslit PTFE/silicone,适用于我中心现有安捷伦仪器，满足气相色谱仪7890/6890进样要求 | 是 |
| 隔垫螺母 | 盒 | 1个/盒 | 10 | 1、隔垫螺母； 2、用途：用于气相色谱仪进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-41286 | 是 |
| 螺母 | 盒 | 1个/盒 | 10 | 1、螺母； 2、用途：用于气相色谱仪进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-16325-01 | 是 |
| 螺母，有狭缝 | 盒 | 1个/盒 | 10 | 1、螺母； 2、用途：有狭缝，用于气相色谱仪进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-32705 | 是 |
| 密封压环-1 | 盒 | 10个/盒 | 10 | 1、密封压环； 2、用途：用于0.25mm毛细柱，适用于我中心现有岛津仪器，货号S670-15003-03 | 是 |
| 石墨垫圈-1 | 盒 | 10个/盒 | 10 | 1、石墨垫圈-1； 2、规格：0.25、0.32mm内径毛细柱用； 3、性能用途：GC通用，未加热老化，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-32126-05 | 是 |
| 柱螺母 | 盒 | 5个/盒 | 10 | 1、柱螺母； 2、用途：用于气相色谱仪质谱端进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号S670-11009 | 是 |
| 1.5ml离心管 | 箱 | 250个/盒， 10盒/箱 | 2 | 1、离心管均具有便于标记的磨砂盖表面以及便于书写的侧面磨砂标记区，且管盖中心带有穿孔口。 2、可承受的最大RCF为14,000xg 3、Snap lock盖可有效密封 4、不含RNase/DNase，无热原 | 否 |
| 15 mL离心管（不含支架） | 箱 | 50个/包，10包/箱 | 40 | 1、盖子具有防漏功能 #2、最大RCF不小于12,500 xg； #3、温度范围为-80℃至120℃，或更大范围； 4、刻度清晰且准确； 5、可在管体进行书写标记； 6、不含RNA和DNA酶； #7、色母料不含重金属； 8、材质：医用级聚丙烯； 9、无热原、无菌 | 否 |
| 50 mL离心管（不含支架） | 箱 | 25个/包，20包/箱 | 40 | 1、螺口锥底； #2、最大离心力17,000 xg； #3、温度范围-80-120℃； 4、易开合管盖，防漏设计； 5、具有白色标记区； 6、不含RNase/DNase，无热原； 7、无菌 | 否 |
| 微量螺口进样瓶（透明玻璃不带刻度） | 盒 | 100个/盒 | 40 | 0.2mL透明玻璃不带刻度微量螺口进样瓶 | 否 |
| 一次性50ml试剂储液槽 自然色 灭菌多通道加样槽 | 箱 | 1个/包，100包/箱 | 2 | 1、适用于多通道移液器重复加样； 2、由聚苯乙烯制成； 3、独立包装，无菌； | 否 |
| 10ml血清移液管 | 箱 | 50个/包，4包/箱 | 5 | 1、适用于各种培养基、血清、样本等实验中液体的无菌转移； 2、纸带有颜色标识； 3、无菌，独立包装，无热原且不含DNase/RNase； #4、精准度可达总容积的± 2%； | 否 |
| 5ml血清移液管 | 箱 | 50个/包，4包/箱 | 3 | 1、适用于各种培养基、血清、样本等实验中液体的无菌转移； 2、纸带有颜色标识； 3、无菌，独立包装，无热原且不含DNase/RNase； #4、精准度可达总容积的± 2% | 否 |
| 1ml血清移液管 | 箱 | 装,50个/包,20包/箱 | 5 | 无菌，不含RNase/Dnase，无热原，无细胞毒性，无BSE/TSE，移液准确，带颜色标识的放大条纹,更易于读取容量和选择尺寸，双向刻度,可选递增或递减刻度，负刻度可提供额外容量，三种包装方式可选:纸塑独立包装;透明塑料独立包装;大包装，容积精准度可达总容积的±2% | 否 |
| 6孔细胞培养板 | 箱 | 1块/包 50块/箱 | 3 | 无菌，涵盖，独立包装，平底，透明，经TC处理 | 否 |
| saylloni 赛洛尼移液盒装滤芯 无菌无菌滤芯吸头 加长滤芯吸头 | 箱 | 96支/小盒，10小盒/中盒，5中盒/箱 | 3 | 盒装，灭菌，无RNA酶，无DNA酶，无热源，无变性 | 否 |
| 5ML盒装枪头 | 箱 | 24个/盒，30盒/箱 | 3 | 盒装，灭菌，无RNA酶，无DNA酶，无热源，无变性 | 否 |
| 带刻度25ml灭菌独立包装移液管 | 箱 | 25个/包，8包/箱 | 3 | 1、适用于各种培养基、血清、样本等实验中液体的无菌转移； 2、纸带有颜色标识； 3、无菌，独立包装，无热原且不含DNase/RNase； #4、精准度可达总容积的± 2% | 否 |
| HBSS，不含钙、镁、酚红 | 瓶 | 500mL/瓶 | 6 | 1、适用于各种细胞培养应用，解离前清洗细胞、运输细胞或组织样品、稀释细胞进行计数和制备试剂； 2、含添加剂：钙、镁离子、葡萄糖； 3、不含添加剂：酚红、丙酮酸钠； 4、渗透压：270 - 305 mOsm/kg； 5、pH6.7 - 7.8； 6、无菌过滤 | 是 |
| 胰酶 | 瓶 | 100ml/瓶 | 15 | 1、用途：细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、内含0.05%EDTA 和酚红； 3、细胞类型：哺乳动物细胞； 4、浓缩：1X； 5、无菌； 6、储存温度范围：-5℃- -20℃； 7、PH值范围：7.1-8； | 是 |
| 米粉标准物质（SRM 1568b Rice Flour） | 瓶 | 50g/瓶 | 2 | 1、NIST国际标物； 2、基质为大米粉； 3、可以作为多元素和形态测定的标准物质。 | 是 |
| 环境检测标样（Environmental Calibration Standard） | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 用于测定环境中多元素标准物质； | 是 |
| 橡胶手套(小号) | 箱 | 小号,100只/盒，20盒/箱 | 15 | 1、符合GB10213-2006/ISO11193.1:2002； 2、采用丁腈橡胶胶乳制造，不含过敏原；  3、无粉表面。 4、穿戴时可不分左右手； 5、不透水性：AQL≥2.5；老化前扯断力：不低于7.0N；老化前扯断伸长率：不低于500%；老化后扯断力：不低于7.0N；老化后扯断伸长率：不低于400%； | 否 |
| 橡胶手套(中号) | 箱 | 中号,100只/盒，20盒/箱 | 4 | 1、符合GB10213-2006/ISO11193.1:2002； 2、采用丁腈橡胶胶乳制造，不含过敏原；  3、无粉表面。 4、穿戴时可不分左右手；6.不透水性：AQL≥2.5；老化前扯断力：不低于7.0N；老化前扯断 伸长率：不低于500%；老化后扯断力：不低于7.0N；老化后扯断伸长率：不低于401%； | 否 |
| 橡胶手套(大号) | 箱 | 大号,100只/盒，20盒/箱 | 1 | 1、符合GB10213-2006/ISO11193.1:2002； 2、采用丁腈橡胶胶乳制造，不含过敏原；  3、无粉表面。 4、穿戴时可不分左右手； 5、不透水性：AQL≥2.5；老化前扯断力：不低于7.0N；老化前扯断伸长率：不低于500%；老化后扯断力：不低于7.0N；老化后扯断伸长率：不低于402%； | 否 |
| 色谱柱 | 根 | 5 µm/根 | 3 | 1、阴离子色谱柱；  2、规格：250 mm×4.6 mm，5 µm； 3、性能：用于分离八种砷形态。  4、适配我中心现有的安捷伦液相色谱仪（1260）和电感耦合等离子体质谱仪（7700x）货号为2283493792 | 是 |
| 氨水 | 瓶 | 500mL/瓶 | 3 | 性状为氨的水溶液，无色透明具有刺激臭味 | 否 |
| 耐酸耐碱加长加厚手套 | 双 | 1双/包 | 10 | 1、耐30%及以上的酸 2、用于捞取浸泡于酸缸的实验容器  3、加长加厚 | 否 |
| （来源于灰色链霉菌的蛋白酶）Protease from Streptomyces griseus Type XIV | 瓶 | 5g/瓶 | 3 | 蛋白酶来源于灰色链霉菌Type XIV, ≥3.5 units/mg solid, powder | 是 |
| 普临晟色谱柱 | 根 | 4 × 50 mm/根 | 2 | 1、规格：4 × 50 mm；  2、可以用于砷形态快速分离  3、适配我中心现有的安捷伦液相色谱仪（1260）和电感耦合等离子体质谱仪（7700x）货号35393 | 否 |
| 模拟天然水汞溶液成分分析标准物质 | 瓶 | 20mL/瓶 | 5 | 标准值：10.0ng/g 不确定度：0.4ng/g | 否 |
| 汞单元素溶液标准物质 | 支 | 10mL/支 | 5 | 浓度：50.0ng/mL;相对不确定度：1%（k=2） | 否 |
| 自封袋 | 包 | 100个/包 | 30 | 规格为20\*28cm，100个/包 | 否 |
| 自封袋 | 包 | 100个/包 | 20 | 规格为15\*22cm，100个/包 | 否 |
| 自封袋 | 包 | 100个/包 | 20 | 规格为10cm\*15cm，100个/包 | 否 |
| 气相色谱柱35Sil MS | 盒 | 1根/盒 | 1 | 适配中心现有的岛津Nexis GC 2030气相色谱仪,35ms柱，30m，0.25mm，0.25um，7英寸柱架 | 是 |
| 13种全氟烷基和多氟烷基化合物内标混标 | 瓶 | 1.2 ml/瓶 | 1 | 2000 ng/mL in 甲醇 | 是 |
| 25种有机氯农药内标混标 | 瓶 | 1.2 ml/瓶 | 1 | ¹³C标记, 纯度99%，500 ng/mL in壬烷/异辛烷 | 是 |
| 16种多环芳烃化合物内标混标 | 瓶 | 1.2 ml/瓶 | 1 | ¹³C标记, 纯度99%，5 μg/mL in壬烷 | 是 |
| 凝胶渗透色谱快速柱 | 盒 | 1根/盒 | 1 | 适配中心现有的J2 scientific AccuPrep自动凝胶渗透色谱仪，300×φ20mm，Bio-Beads S-X3填料 | 是 |
| 农残级环己烷 | 瓶 | 4L/瓶 | 4 | 1、农残级环己烷； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| 农残级乙酸乙酯 | 瓶 | 4L/瓶 | 12 | 1、农残级乙酸乙酯； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| 色谱柱Infinitylabporoshe 120 hilic-z | 支 | 2.7um/支 | 1 | InfinityLabPoroshell 120 HILIC-Z, φ3.0 x 100 mm, 2.7 µm. 两性离子固定相提供了与其他 HILIC 固定相不同的选择性，pH 范围达 2.0–12，最高温度 80 °C，适用于各种要求严格的 HILIC 应用。适配于我中心现有的安捷伦的仪器，货号685975-324 | 是 |
| 亲水作用色谱柱ZORBAX RRHD HILIC PLUS | 支 | 1.8um/支 | 1 | φ3.0 x 100 mm，1.8 µm，1200 bar. 可完成小分子极性分析物的保留和分离。适合传统反相色谱柱无法提供足够分离度的应用。适配于我中心现有的安捷伦的仪器，货号959758-301 | 是 |
| 色谱柱CORTECS C18 Column | 支 | 1.6 µm/支 | 1 | 90Å, 1.6 µm, φ2.1 mm X 100 mm,适配于我中心现有的waters的仪器，货号186007095 | 是 |
| 金黄色葡萄球菌A型肠毒素 | 瓶 | 100ug/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 金黄色葡萄球菌B型肠毒素 | 瓶 | 1mg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 金黄色葡萄球菌C型肠毒素 | 瓶 | 100ug/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 金黄色葡萄球菌E型肠毒素 | 瓶 | 100ug/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 水中α-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中β-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中γ-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 乙腈中鹿花菌素溶液，100μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 100μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 甲醇中(+)-蕈毒碱氯化物溶液，100μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 100μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中二羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中羧基二羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 甲醇中蝇蕈醇溶液，100μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 100μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 鹅膏蕈氨酸 | 瓶 | 100μg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 水中羧基三羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中α-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中β-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中γ-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 隐杯伞素M | 瓶 | 1mg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 隐杯伞素S | 瓶 | 1mg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 水中5种毒素类混标溶液（BJS 202008），10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 低背景拉曼测试载玻片 | 盒 | 5片/盒 | 20 | 表面喷涂铝金属, 具有空白拉曼背景信号 | 否 |
| 色谱柱UPLC HSS T3 Column | 盒 | 1/盒 | 2 | 1、UPLC HSS T3 Column； 2、规格：1.8 µm, φ2.1 mm X 100 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186003539 | 是 |
| 色谱柱PRM HSS T3 | 盒 | 1/盒 | 2 | 1、PRM HSS T3 Column； 2、规格：1.8 µm, φ2.1 mm X 100 mm；  3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186009468 | 是 |
| 色谱柱UPLC HSS T3 | 盒 | 1/盒 | 1 | 1、UPLC HSS T3 Column； 2、规格：1.8 µm, φ2.1 mm X 50 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186003538 | 是 |
| 色谱柱UPLC BEH C8 | 盒 | 1/盒 | 2 | 1、UPLC BEH C8 Column； 2、规格：1.7 µm, φ2.1 mm X 100 mm；  3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186002878 | 是 |
| 200ul黄吸头袋装 | 箱 | 1000支/包，20包/箱 | 3 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌 | 否 |
| 200ul黄吸头-盒装 | 箱 | 96支/盒， 50盒/箱 | 6 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌 | 否 |
| 1000µl蓝吸头-袋装 | 箱 | 1000支/包，5包/箱 | 4 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌 | 否 |
| 1000ul蓝吸头-盒装 | 箱 | 96支/盒， 50盒/箱 | 4 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以 避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌； | 否 |
| 色谱柱Shim-pack UC-RP, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为十八烷基+极性官能团，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量9%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，无端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L1。适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30401-03 | 是 |
| 色谱柱Shim-pack UC-GIS II, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为十八烷基，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量11%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，有端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L1。适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30405-03 | 是 |
| 色谱柱Shim-pack UC-Phenyl, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为苯基，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量9.5%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，无端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L11。适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30425-03 | 是 |
| 色谱柱Shim-pack UC-Diol, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为二醇基，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量20%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，无端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L20。适配于我中心现有岛津仪器，货号 | 是 |
| 固相萃取小柱SelectPrep MCX | 盒 | 30 支／盒 | 3 | 1、固相萃取小柱； 2、疏水性的二乙烯基苯结构保留非极性化合物， 亲水性的 N-乙烯基咄咯烧酮结构保留极性化合物。  3、200mg/6mL适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30409-03 | 否 |
| 固相萃取小柱SelectPrep WAX | 盒 | 30 支／盒 | 2 | 1、固相萃取小柱； 2、混合型弱阴离子交换吸附剂， 以苯乙烯－二乙烯基苯和亲水性基团共聚物为基体， 引入弱碱性基团， 同时具有反相保留以及弱阴离子交换特性， 对强酸性化合物有较好保留和选择性。  3、200mg/6mL | 否 |
| 固相萃取小柱SelectPrep HLB | 盒 | 30 支／盒 | 3 | 1、固相萃取小柱；  2、疏水性的二乙烯基苯结构保留非极性化合物， 亲水性的 N-乙烯基咄咯烧酮结构保留极性化合物。  3、200mg/6mL | 否 |
| 固相萃取小柱SelectPrep MAX | 盒 | 30 支／盒 | 2 | 1、固相萃取小柱； 2、混合型强阴离子交换吸附剂， 以苯乙烯－二乙烯基苯和亲水性基团共聚物为基休， 引入季较基团， 同时具有反相保留以及强阴离子交换特性， 对酸性化合物有较好保留和选择性。  3、200mg/6mL | 否 |

1. 合同履行期限：自合同签订之日起至合同项下全部义务履行完毕。
2. 本项目是否接受联合体投标：□是 ■否。

## 二、申请人的资格要求（须同时满足）

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：
   1. 中小企业政策

■ 本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

□ 本项目专门面向 □中小 □小微 企业 采购。即：提供的货物全部由符合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。

□ 本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行：\_\_。

* 1. 其它落实政府采购政策的资格要求（如有）：无

1. 本项目的特定资格要求：
   1. 本项目是否属于政府购买服务：

■否

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

* 1. 本项目是否接受分支机构参与投标：□是■否；
  2. 其他特定资格要求（如有）：投标产品属于医疗器械的，投标人如为代理商，投标人应具有合法的医疗器械经营资格；投标人如为制造商，使用自身生产的产品投标时，投标人应具有合法的医疗器械生产资格。

## 三、获取招标文件

1. 时间：2025年\_6\_月\_25\_日至2025年\_7 月\_2日，每天上午9:00至11:30，下午13:30至16:30（北京时间，法定节假日除外）。
2. 地点：北京市政府采购电子交易平台
3. 方式：供应商持CA数字认证证书登录北京市政府采购电子交易平台（http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home）获取电子版招标文件。
4. 售价：0元。

## 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标截止时间、开标时间：2025年\_7 月16 日14点00分（北京时间）。

地点：北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦四层第三会议室。

## 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

## 六、其他补充事宜

1. 本项目需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》（主席令第68号）、《关于中国环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发【2007】51号）、《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》（财库【2011】124号）、《关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知》（财库【2020】46号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库【2014】68号、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）等。
2. 本项目的采购年限为年、预算金额为万元、当年安排数为万元。**（本项目不适用）**
3. 其他事项：

3.1本项目采用全流程电子化采购方式，请供应商认真学习北京市政府采购电子交易平台发布的相关操作手册（供应商可在交易平台下载相关手册），办理 CA数字证书或电子营业执照、进行北京市政府采购电子交易平台注册绑定，并认真核实 CA数字证书或电子营业执照情况确认是否符合本项目电子化采购流程要求。**（本项目不适用）**

CA数字证书服务热线 010-58511086

电子营业执照服务热线 400-699-7000

技术支持服务热线 010-86483801

3.1.1办理 CA数字证书或电子营业执照

供应商登录北京市政府采购电子交易平台查阅 “用户指南”—“操作指南”—“市场主体 CA办理操作流程指引”/“电子营业执照使用指南”，按照程序要求办理。

3.1.2注册

供应商登录北京市政府采购电子交易平台 “用户指南 ”—“操作指南 ”—“市场主体注册入库操作流程指引”进行自助注册绑定。

3.1.3驱动、客户端下载

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“工具下载”—“招标采购系统文件驱动安装包”下载相关驱动。

供应商登录北京市政府采购电子交易平台 “用户指南 ”—“工具下载 ”—“投标文件编制工具”下载相关客户端。

3.1.4获取电子招标文件

供应商使用 CA数字证书或电子营业执照登录北京市政府采购电子交易平台获取电子招标文件。

供应商如计划参与多个采购包的投标，应在登录北京市政府采购电子交易平台后，在【我的项目】栏目依次选择对应采购包，进入项目工作台招标 /采购文件环节分别按采购包下载招标文件电子版。未在规定期限内按上述操作获取文件的采购包，供应商无法提交相应包的电子投标文件。

3.1.5编制电子投标文件

供应商应使用电子投标客户端编制电子投标文件并进行线上投标，供应商电子投标文件需要加密并加盖电子签章，如无法按照要求在电子投标文件中加盖电子签章和加密，请及时通过技术支持服务热线联系技术人员。

3.1.6提交电子投标文件

供应商应于投标截止时间前在北京市政府采购电子交易平台提交电子投标文件，上传电子投标文件过程中请保持与互联网的连接畅通。

3.1.7电子开标

供应商在开标地点使用 CA数字证书或电子营业执照登录北京市政府采购电子交易平台进行电子开标。

* 1. 采用线上获取招标文件，线下递交纸质投标文件的方式**（本项目适用）**

3.2.1办理CA认证证书

供应商登录北京市政府采购电子交易平台查阅 “用户指南”—“操作指南”—“市场主体CA办理操作流程指引”，按照程序要求办理。

3.2.2注册

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“操作指南”—“市场主体注册入库操作流程指引”进行自助注册绑定。

3.2.3驱动、客户端下载

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“工具下载”—“招标采购系统文件驱动安装包”下载相关驱动。

3.2.4获取电子招标文件

供应商持CA数字认证证书登录北京市政府采购电子交易平台获取电子招标文件。未在规定期限内通过北京市政府采购电子交易平台获取招标文件的**投标按资格审查无效处理**。

## 七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. **采购人信息**

名 称：北京市疾病预防控制中心

地 址：北京市东城区和平里中街16号

联系方式：郝冲，010-64407307

1. **采购代理机构信息**

名称：北京宏信天诚国际招标有限公司

地址：北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦11层1110室

联系方式：修海龙、彭怡、成歌，010-63974645、010-63961210

1. **项目联系方式**

项目联系人：修海龙、成歌、吉国侠、吴众为、彭怡、陈博维、赵洁、姬小雪、闫文娟、孙银英、王思晨、刘京、杨晓楠、王东衍、郝路、刘海英

电话：010-63974645、010-63961210

**第二章投标人须知**

## 投标人须知资料表

本表是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。标记“**■**”的选项意为适用于本项目，标记“□”的选项意为不适用于本项目。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款号** | **条目** | **内容** |
| 2.2 | 项目属性 | 项目属性：  □服务  **■**货物 |
| 2.3 | 科研仪器设备 | 是否属于科研仪器设备采购项目：  □是  **■**否 |
| 2.4 | 核心产品 | □关于核心产品本项目\_\_包不适用。  □本项目包为单一产品采购项目。  **■**本项目8包为非单一产品采购项目，核心产品为：胎牛血清。 |
| 3.1 | 现场考察 | **■**不组织  □组织，考察时间：\_\_年\_月\_日\_点\_分  考察地点：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_。 |
| 开标前答疑会 | **■**不召开  □召开，召开时间：\_\_年\_月\_日\_点\_分  召开地点：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_。 |
| 4.1 | 样品 | 投标样品递交：  **■**不需要  □需要，具体要求如下：  （1）样品制作的标准和要求：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （2）是否需要随样品提交相关检测报告：  □不需要  □需要  （3）样品递交要求：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （4）未中标人样品退还：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （5）中标人样品保管、封存及退还：\_\_\_\_\_\_\_\_\_；  （6）其他要求（如有）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_。 |
| 5.2.5 | 标的所属行业 | 本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：   |  |  |  | | --- | --- | --- | | 包号 | 标的名称 | 中小企业划分标准所属行业 | | 8 | 96孔底透黑板 | 工业 | | 预混液 Power SYBR™ Green PCR | 工业 | | mRNA提取试剂盒 | 工业 | | 磷酸盐平衡生理盐水PBS | 工业 | | 一链cDNA合成试剂盒 | 工业 | | 25cm细胞培养瓶 | 工业 | | 96孔细胞培养板 | 工业 | | 胎牛血清 | 工业 | | 75cm细胞培养瓶 | 工业 | | 15ml离心管（含支架） | 工业 | | 50ml离心管（含支架） | 工业 | | 镍采样锥ICP-MS | 工业 | | 镍截取锥ICP-MS | 工业 | | 蠕动泵管线0.25mm | 工业 | | 蠕动泵管线1.02mm | 工业 | | 蠕动泵管线1.52mm | 工业 | | 泵油ICP-MS | 工业 | | 内标溶液ICP-MS | 工业 | | 无尘布 | 工业 | | 一次性医用外科口罩 | 工业 | | 砷胆碱溶液标准物质 | 工业 | | 砷酸根溶液标准物质 | 工业 | | 砷甜菜碱溶液标准物质 | 工业 | | 亚砷酸根溶液标准物质 | 工业 | | 一甲基砷溶液标准物质 | 工业 | | 二甲基砷溶液标准物质 | 工业 | | 多元素混合溶液标准物质 | 工业 | | 碳酸铵 | 工业 | | PRP-X100色谱柱 | 工业 | | 保护柱 | 工业 | | AG7阴离子交换色谱柱 | 工业 | | As7阴离子交换色谱柱 | 工业 | | 0.45μm针式过滤器 | 工业 | | 0.22μm针式过滤器 | 工业 | | 17种稀土元素混标 | 工业 | | 一次性使用无菌注射器 | 工业 | | pH计电极保护液 | 工业 | | 保护柱芯SB-Aq | 工业 | | 液相色谱柱SB-Aq | 工业 | | 锂单元素溶液标准物质 | 工业 | | 硼单元素溶液标准物质 | 工业 | | 铷(Rb)单元素溶液标准物质 | 工业 | | 锶单元素溶液标准物质 | 工业 | | 锡单元素溶液标准物质 | 工业 | | 标样/水质砷 | 工业 | | 水质铜,铅,锌,镉,镍与铬混合（标样） | 工业 | | 钾单元素标准溶液 | 工业 | | 钙单元素标准溶液 | 工业 | | 钠单元素溶液标准物质 | 工业 | | 镁单元素溶液标准物质 | 工业 | | 铁单元素标准溶液 | 工业 | | 质谱级甲醇 | 工业 | | 质谱级乙腈 | 工业 | | 质谱级水 | 工业 | | 甲醇 HPLC级 | 工业 | | 乙腈 HPLC级 | 工业 | | 农残级二氯甲烷 | 工业 | | 农残级正己烷 | 工业 | | ESI喷针 | 工业 | | 泵油 | 工业 | | 调谐液 | 工业 | | 过滤网 | 工业 | | 金属加热头 | 工业 | | 陶瓷加热头 | 工业 | | BEH C18 色谱柱 | 工业 | | 液相色谱柱 | 工业 | | 液相色谱柱预柱 | 工业 | | Sep-Pak Silica固相萃取柱 | 工业 | | BSM性能维护备件包 | 工业 | | 二元溶剂管理系统性能维护包 | 工业 | | TQ-XS毛细管喷针 | 工业 | | TQ-XS锥孔 | 工业 | | UPLC主动泵单向阀 | 工业 | | 0.25质谱石墨VG垫圈 | 工业 | | 0.32石墨垫圈 | 工业 | | 不分流超高惰性衬管，有玻璃毛 | 工业 | | 分流衬管 | 工业 | | 样品瓶的螺纹口瓶盖（蓝色） | 工业 | | 预切口样品瓶瓶盖 | 工业 | | 隔垫螺母 | 工业 | | 螺母 | 工业 | | 螺母，有狭缝 | 工业 | | 密封压环-1 | 工业 | | 石墨垫圈-1 | 工业 | | 柱螺母 | 工业 | | 1.5ml离心管 | 工业 | | 15 mL离心管（不含支架） | 工业 | | 50 mL离心管（不含支架） | 工业 | | 微量螺口进样瓶（透明玻璃不带刻度） | 工业 | | 一次性50ml试剂储液槽 自然色 灭菌多通道加样槽 | 工业 | | 10ml血清移液管 | 工业 | | 5ml血清移液管 | 工业 | | 1ml血清移液管 | 工业 | | 6孔细胞培养板 | 工业 | | saylloni 赛洛尼移液盒装滤芯 无菌无菌滤芯吸头 加长滤芯吸头 | 工业 | | 5ML盒装枪头 | 工业 | | 带刻度25ml灭菌独立包装移液管 | 工业 | | HBSS，不含钙、镁、酚红 | 工业 | | 胰酶 | 工业 | | 米粉标准物质（SRM 1568b Rice Flour） | 工业 | | 环境检测标样（Environmental Calibration Standard） | 工业 | | 橡胶手套(小号) | 工业 | | 橡胶手套(中号) | 工业 | | 橡胶手套(大号) | 工业 | | 色谱柱 | 工业 | | 氨水 | 工业 | | 耐酸耐碱加长加厚手套 | 工业 | | （来源于灰色链霉菌的蛋白酶）Protease from Streptomyces griseus Type XIV | 工业 | | 普临晟色谱柱 | 工业 | | 模拟天然水汞溶液成分分析标准物质 | 工业 | | 汞单元素溶液标准物质 | 工业 | | 自封袋 | 工业 | | 自封袋 | 工业 | | 自封袋 | 工业 | | 气相色谱柱35Sil MS | 工业 | | 13种全氟烷基和多氟烷基化合物内标混标 | 工业 | | 25种有机氯农药内标混标 | 工业 | | 16种多环芳烃化合物内标混标 | 工业 | | 凝胶渗透色谱快速柱 | 工业 | | 农残级环己烷 | 工业 | | 农残级乙酸乙酯 | 工业 | | 色谱柱Infinitylabporoshe 120 hilic-z | 工业 | | 亲水作用色谱柱ZORBAX RRHD HILIC PLUS | 工业 | | 色谱柱CORTECS C18 Column | 工业 | | 金黄色葡萄球菌A型肠毒素 | 工业 | | 金黄色葡萄球菌B型肠毒素 | 工业 | | 金黄色葡萄球菌C型肠毒素 | 工业 | | 金黄色葡萄球菌E型肠毒素 | 工业 | | 水中α-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 水中β-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 水中γ-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 乙腈中鹿花菌素溶液，100μg/mL | 工业 | | 甲醇中(+)-蕈毒碱氯化物溶液，100μg/mL | 工业 | | 水中二羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 水中羧基二羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 甲醇中蝇蕈醇溶液，100μg/mL | 工业 | | 鹅膏蕈氨酸 | 工业 | | 水中羧基三羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 水中α-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 水中β-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 水中γ-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 工业 | | 隐杯伞素M | 工业 | | 隐杯伞素S | 工业 | | 水中5种毒素类混标溶液（BJS 202008），10μg/mL | 工业 | | 低背景拉曼测试载玻片 | 工业 | | 色谱柱UPLC HSS T3 Column | 工业 | | 色谱柱PRM HSS T3 | 工业 | | 色谱柱UPLC HSS T3 | 工业 | | 色谱柱UPLC BEH C8 | 工业 | | 200ul黄吸头袋装 | 工业 | | 200ul黄吸头-盒装 | 工业 | | 1000µl蓝吸头-袋装 | 工业 | | 1000ul蓝吸头-盒装 | 工业 | | 色谱柱Shim-pack UC-RP, 3um, 4.6x150 | 工业 | | 色谱柱Shim-pack UC-GIS II, 3um, 4.6x150 | 工业 | | 色谱柱Shim-pack UC-Phenyl, 3um, 4.6x150 | 工业 | | 色谱柱Shim-pack UC-Diol, 3um, 4.6x150 | 工业 | | 固相萃取小柱SelectPrep MCX | 工业 | | 固相萃取小柱SelectPrep WAX | 工业 | | 固相萃取小柱SelectPrep HLB | 工业 | | 固相萃取小柱SelectPrep MAX | 工业 | |
| 11.2 | 投标报价 | 投标报价的特殊规定：  □无  ■有，具体情形：如投标产品为进口产品，所有进口产品报价总和不得高于88.7819万元。 |
| 12.1 | 投标保证金 | 保证金形式：■支票□汇票□本票■电汇  ■金融机构、担保机构出具的保函  投标保证金金额：  8包：25,931.00元整。  投标保证金收受人信息：  开户名（全称）：北京宏信天诚国际招标有限公司  开户银行：北京银行股份有限公司清华园支行  账号：20000062274900106153382。 |
| 12.7.2 | 投标保证金可以不予退还的其他情形：  □无  ■有，具体情形：  （1）在开标之日后到投标有效期满前，投标人因自身原因撤回投标的；  （2）投标人以他人名义投标、相互串通投标或者以其他方式弄虚作假的，投标人提交的投标文件中提交虚假资料或失实资料的；  （3）中标人不按规定与采购人签订合同的；  （4）中标人不按规定提交履约保证金的（如适用）；  （5）中标人领取中标通知书时未按规定缴纳中标服务费的。 |
| 13.1 | 投标有效期 | 自提交投标文件的截止之日起算 90 日历天。 |
| 15.2.2 | 投标文件的提交 | 投标人应将开标一览表（一份）、投标文件（正本一份、副本五份）、电子版（一份，U盘内容含投标文件WORD电子文档及盖章签字后的投标文件正本的PDF扫描件各一份）分别密封提交。 |
| 22.1 | 确定中标人 | 中标候选人并列的，采购人是否委托评标委员会确定中标人：  ■否  □是  中标候选人并列的，按照以下方式确定中标人：  □得分且投标报价均相同的，以得分高者为中标人  ■随机抽取 |
| 25.5 | 分包 | 本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包：  **■**不允许  □允许，具体要求：  （1）可以分包履行的具体内容：\_\_\_\_\_；  （2）允许分包的金额或者比例：\_\_\_\_\_；  （3）其他要求：\_\_\_\_\_。 |
| 26.1.1 | 询问 | 询问送达形式：书面形式递交至北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦11层1110室 |
| 26.3 | 联系方式 | 接收询问和质疑的联系方式  联系部门：综合法务部；  联系电话：010-63974645；  通讯地址：北京市海淀区复兴路乙12号中国铝业大厦11层1110室。 |
| 27 | 代理费 | 收费对象：  □采购人  **■**中标人  收费标准：按以下标准执行；  缴纳时间：中标人在领取纸质中标通知书前向采购代理机构缴付中标服务费。  **注：中标服务费收费标准如下表下浮40%，按差额定率累进法计算。**   |  |  | | --- | --- | | 中标金额（万元） | 费率 | | 100以下 | 1.5% | | 100-500 | 1.1% | | 500-1000 | 0.8% | |

**投标人须知**

## 一说明

1. 采购人、采购代理机构、投标人、联合体
   1. 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投标邀请》。
   2. 投标人（也称“供应商”、“申请人”）：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。
   3. 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购。
2. 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购、核心产品
   1. 资金来源为财政性资金和/或本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金。
   2. 项目属性见《投标人须知资料表》。
   3. 是否属于科研仪器设备采购见《投标人须知资料表》。
   4. 核心产品见《投标人须知资料表》。
3. 现场考察、开标前答疑会
   1. 若《投标人须知资料表》中规定了组织现场考察、召开开标前答疑会，则投标人应按要求在规定的时间和地点参加。
   2. 由于未参加现场考察或开标前答疑会而导致对项目实际情况不了解，影响投标文件编制、投标报价准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担不利评审后果。
4. 样品
   1. 本项目是否要求投标人提供样品，以及样品制作的标准和要求、是否需要随样品提交相关检测报告、样品的递交与退还等要求见《投标人须知资料表》。
   2. 样品的评审方法以及评审标准等内容见第四章《评标方法和评标标准》。
5. 政府采购政策（包括但不限于下列具体政策要求）

5.1 采购本国货物、工程和服务

5.1.1 政府采购应当采购本国货物、工程和服务。但有《中华人民共和国政府采购法》第十条规定情形的除外。

5.1.2 本项目如接受非本国货物、工程、服务参与投标，则具体要求见第四章《采购需求》。

5.1.3 进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，包括已经进入中国境内的进口产品。关于进口产品的相关规定依据《政府采购进口产品管理办法》（财库〔 2007〕119号文）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔 2008〕248号文）。

* 1. 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位
     1. 中小企业定义：
        1. 中小企业是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。关于中小企业的相关规定依据《中华人民共和国中小企业促进法》、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕 19号）、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）。
        2. 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受中小企业扶持政策：

（1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

（2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

* + - 1. 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。
      2. 以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。
    1. 在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。监狱企业定义：是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。
    2. 在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位定义：享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件：
       1. 安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于25%（含25%），并且安置的残疾人人数不少于10 人（含10 人）；
       2. 依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服务协议；
       3. 为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费；
       4. 通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；
       5. 提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）；
       6. 前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证（1 至8 级）》的自然人，包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或服务协议的雇员人数。
    3. 本项目是否专门面向中小企业预留采购份额见第一章《投标邀请》。
    4. 采购标的对应的中小企业划分标准所属行业见《投标人须知资料表》。
    5. 小微企业价格评审优惠的政策调整：见第四章《评标方法和评标标准》。
  1. 政府采购节能产品、环境标志产品
     1. 政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。
     2. 采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。关于政府采购节能产品、环境标志产品的相关规定依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）。
     3. 如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则**投标无效**；
     4. 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定见第四章《评标方法和评标标准》（如涉及）。
  2. 正版软件
     1. 依据《财政部国家发展改革委信息产业部关于印发无线局域网产品政府采购实施意见的通知》（财库〔2005〕366 号），采购无线局域网产品和含有无线局域网功能的计算机、通信设备、打印机、复印机、投影仪等产品的，优先采购符合国家无线局域网安全标准（GB 15629.11/1102）并通过国家产品认证的产品。其中，国家有特殊信息安全要求的项目必须采购认证产品，否则**投标无效**。财政部、国家发展改革委、信息产业部根据政府采购改革进展和无线局域网产品技术及市场成熟等情况，从国家指定的认证机构认证的生产厂商和产品型号中确定优先采购的产品，并以“无线局域网认证产品政府采购清单”（以下简称清单）的形式公布。清单中新增认证产品厂商和型号，由财政部、国家发展改革委、信息产业部以文件形式确定、公布并适时调整。
     2. 各级政府部门在购置计算机办公设备时，必须采购预装正版操作系统软件的计算机产品，相关规定依据《国家版权局、信息产业部、财政部、国务院机关事务管理局关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》（国权联〔2006〕1 号）、《国务院办公厅关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（国办发〔2010〕47 号）、《财政部关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（财预〔2010〕536 号）。
  3. 信息安全专用产品
     1. 所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品，应当在国家互联网信息办公室会同工业和信息化部、公安部、国家认证认可监督管理委员会统一公布和更新的符合要求的网络关键设备和网络安全专用产品清单中。
  4. 推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）
     1. 为全面推进本市挥发性有机物（VOCs）治理，贯彻落实挥发性有机物污染治理专项行动有关要求，相关规定依据《北京市财政局北京市生态环境局关于政府采购推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）有关事项的通知》（京财采购〔2020〕2381 号）。本项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品的，属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的VOCs含量限制标准（具体标准见第五章《采购需求》），否则**投标无效**；属于推荐性标准的，优先采购，具体见第四章《评标方法和评标标准》。

5.7采购需求标准

5.7.1 商品包装、快递包装政府采购需求标准（试行）

为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，根据财政部关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔 2020〕123号），本项目如涉及商品包装和快递包装的，则其具体要求见第五章《采购需求》。

5.7.2 绿色数据中心政府采购需求标准（试行）

为加快数据中心绿色转型，根据财政部生态环境部工业和信息化部关于印发《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》的通知（财库〔2023〕7号），本项目如涉及绿色数据中心，则具体要求见第五章《采购需求》。

1. 投标费用
   1. 投标人应自行承担所有与准备和参加投标有关的费用，无论投标的结果如何，采购人或采购代理机构在任何情况下均无承担这些费用的义务和责任。

## 二招标文件

1. 招标文件构成
   1. 招标文件包括以下部分：
2. 投标邀请
3. 投标人须知
4. 资格审查
5. 评标程序、评标方法和评标标准
6. 采购需求
7. 拟签订的合同文本
8. 投标文件格式
   1. 投标人应认真阅读招标文件的全部内容。投标人应按照招标文件要求提交投标文件并保证所提供的全部资料的真实性，并对招标文件做出实质性响应，否则**投标无效**。
9. 对招标文件的澄清或修改
   1. 采购人或采购代理机构对已发出的招标文件进行必要澄清或者修改的，将在原公告发布媒体上发布更正公告，并以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人。
   2. 上述书面通知，按照获取招标文件的潜在投标人提供的联系方式发出，因提供的信息有误导致通知延迟或无法通知的，采购人或采购代理机构不承担责任。
   3. 澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分，并对所有获取招标文件的潜在投标人具有约束力。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，将在投标截止时间至少15日前，以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人；不足15日的，将顺延提交投标文件的截止时间和开标时间。

## 三投标文件的编制

1. 投标范围、投标文件中计量单位的使用及投标语言
   1. 本项目如划分采购包，投标人可以对本项目的其中一个采购包进行投标，也可同时对多个采购包进行投标。投标人应当对所投采购包对应第五章《采购需求》所列的全部内容进行投标，不得将一个采购包中的内容拆开投标，否则其对该采购包的投标将被认定为**无效投标**。
   2. 除招标文件有特殊要求外，本项目投标所使用的计量单位，应采用中华人民共和国法定计量单位。
   3. 除专用术语外，投标文件及来往函电均应使用中文书写。必要时专用术语应附有中文解释。投标人提交的支持资料和已印制的文献可以用外文，但相应内容应附有中文翻译本，在解释投标文件时以中文翻译本为准。未附中文翻译本或翻译本中文内容明显与外文内容不一致的，其不利后果由投标人自行承担。
2. 投标文件构成
   1. 投标人应当按照招标文件的要求编制投标文件。投标文件应由《资格证明文件》、《商务技术文件》两部分构成。投标文件的部分格式要求，见第七章《投标文件格式》。
   2. 对于招标文件中标记了“实质性格式”文件的，投标人不得改变格式中给定的文字所表达的含义，不得删减格式中的实质性内容，不得自行添加与格式中给定的文字内容相矛盾的内容，不得对应当填写的空格不填写或不实质性响应，否则**投标无效**。未标记“实质性格式”的文件和招标文件未提供格式的内容，可由投标人自行编写。
   3. 第四章《评标程序、评标方法和评标标准》中涉及的证明文件。
   4. 对照第五章《采购需求》，说明所提供货物和服务已对第五章《采购需求》做出了响应，或申明与第五章《采购需求》的偏差和例外。如第五章《采购需求》中要求提供证明文件的，投标人应当按具体要求提供证明文件。
   5. 投标人认为应附的其他材料。
3. 投标报价
   1. 所有投标均以人民币报价。
   2. 投标人的报价应包括为完成本项目所发生的一切费用和税费，招标人将不再支付报价以外的任何费用。投标人的报价应包括但不限于下列内容，《投标人须知资料表》中有特殊规定的，从其规定。
      1. 投标货物及标准附件、备品备件、专用工具等的出厂价（包括已在中国国内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或货架交货价）和运至最终目的地的运输费和保险费，安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等按照招标文件要求完成本项目的全部相关服务费用；
      2. 按照招标文件要求完成本项目的全部相关服务费用。
   3. 采购人不得向供应商索要或者接受其给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。
   4. 投标人不能提供任何有选择性或可调整的报价（招标文件另有规定的除外），否则其**投标无效**。
4. 投标保证金
   1. 投标人应按《投标人须知资料表》中规定的金额及要求交纳投标保证金。
   2. 交纳投标保证金可采用的形式：政府采购法律法规接受的支票、汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式。
   3. 投标保证金到账（保函提交）截止时间同投标截止时间。以支票、汇票、本票、网上银行支付等形式提交投标保证金的，应在投标截止时间前到账；以金融机构、担保机构出具的保函等形式提交投标保证金的，应在投标截止时间前将原件提交至采购代理机构。由于到账时间晚于投标截止时间的，或者票据错误、印鉴不清等原因导致不能到账的，其**投标无效**。
   4. 投标保证金有效期同投标有效期。
   5. 投标人为联合体的，可以由联合体中的一方或者多方共同交纳投标保证金，其交纳的投标保证金对联合体各方均具有约束力。
   6. 采购人、采购代理机构将及时退还投标人的投标保证金，采用银行保函、担保机构担保函等形式递交的投标保证金，经投标人同意后采购人、采购代理机构可以不再退还，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外：：
      1. 投标人在投标截止时间前撤回已提交的投标文件的，自收到投标人书面撤回通知之日起5个工作日内退还已收取的投标保证金；
      2. 中标人的投标保证金，自采购合同签订之日起5个工作日内退还中标人；
      3. 未中标投标人的投标保证金，自中标通知书发出之日起5个工作日内退还未中标人；
      4. 终止招标项目已经收取投标保证金的，自终止采购活动后5个工作日内退还已收取的投标保证金及其在银行产生的孳息。
   7. 有下列情形之一的，采购人或采购代理机构可以不予退还投标保证金：
      1. 投标有效期内投标人撤销投标文件的；
      2. 《投标人须知资料表》中规定的其他情形。
5. 投标有效期
   1. 投标文件应在本招标文件《投标人须知资料表》中规定的投标有效期内保持有效，投标有效期少于招标文件规定期限的，其**投标无效**。
6. 投标文件的签署、盖章
   1. 电子投标的情形**（本项目不适用）**

14.1.1招标文件要求签字的内容（如授权委托书等），可以使用电子签章或使用原件的电子件（电子件指扫描件、照片等形式电子文件）；要求第三方出具的盖章件原件（如联合协议、分包意向协议、制造商授权书等），投标文件中应使用原件的电子件。

14.1.2招标文件要求盖章的内容，一般通过投标文件编制工具加盖电子签章。

* 1. 线上获取招标文件，线下递交纸质投标文件的情形**（本项目适用）**

14.2.1招标文件要求签字的内容，必须由签字人手签，加盖签章或印鉴无效；招标文件要求盖章的内容（如授权委托书等），必须使用原件；要求第三方出具的盖章件原件（如联合协议、分包意向协议、制造商授权书等），投标文件中应使用原件。

14.2.2招标文件要求盖章的内容，必须加盖投标人公章。如加盖合同专用章、业务专用章、投标专用章等，其**投标无效**。

## 四投标文件的提交

1. 投标文件的提交
   1. 采用全流程电子化采购方式**（本项目不适用）**

15.1.1 本项目使用电子交易平台。投标人根据招标文件及电子交易平台供应商操作手册要求编制、生成并提交电子投标文件。

15.1.2采购人及采购代理机构拒绝接受通过电子交易平台以外任何形式提交的投标文件，投标保证金除外。

15.2 采用线上获取招标文件，线下递交纸质投标文件的方式**（本项目适用）**

15.2.1 投标文件的装订要求，正文部分一律采用A4纸（图纸、彩页等除外）。装订应牢固可靠，不易散落。采购人对因装订不牢造成的文件散失不负责任。投标文件需打印或用不退色墨水书写，并由投标人的法定代表人或经其正式授权的代表在投标文件上签字并加盖单位印章(标书中所要求盖章处均为本单位公章，其他印章如投标专用章、业务专用章、合同专用章等均无效)。

15.2.2投标人应将开标一览表（一份）、投标文件（正本一份、副本五份）、电子版（一份，U盘内容含投标文件WORD电子文档及盖章签字后的投标文件正本的PDF扫描件各一份）分别密封提交，并在信封上分别注明标明“开标一览表”、“投标文件正本”、“投标文件副本”、“电子版”字样，在投标时单独递交。同时另外手持提供“法人代表授权书复印件（加盖投标人公章）”及“授权代表身份证复印件（加盖投标人公章）”。

15.2.3所有信封上均应：

1）清楚标明递交至招标公告或投标邀请书中指明的地址。

2）注明招标的项目名称、招标编号和“在（开标时间）之前不得启封”的字样。

3）投标人提供投标文件的密封粘贴处应加盖本单位公章或被授权代表签字，以便确认密封情况，不符合要求的投标将被拒绝。

15.2.4 所有信封上还应写明投标人名称和地址，以便采购代理机构在投标截止时间以后收到的投标文件，能原封退回。如果投标人未按上述要求加写标记的，采购代理机构对投标文件的误投概不负责。

1. 投标截止时间
   1. 投标人应在招标文件要求提交投标文件截止时间前，将电子投标文件提交至电子交易平台。**（本项目不适用）**
   2. 投标人应在招标文件要求提交投标文件截止时间前，将纸质投标文件提交至招标文件规定的地点。**（本项目适用）**
2. 投标文件的修改与撤回
   1. 投标截止时间前，投标人可以通过电子交易平台对所提交的投标文件进行补充、修改或者撤回。投标保证金的补充、修改或者撤回无需通过电子交易平台，但应就其补充、修改或者撤回通知采购人或采购代理机构。**（本项目不适用）**
   2. 投标截止时间前，投标人可以将对提交的投标文件进行补充、修改或者撤回。**（本项目适用）**
   3. 投标人对投标文件的补充、修改的内容应当按照招标文件要求签署、盖章，作为投标文件的组成部分。**（本项目适用）**

## 五开标、资格审查及评标

1. 开标
   1. 采购人或采购代理机构将按招标文件的规定，在投标截止时间的同一时间和招标文件预先确定的地点组织开标。**（本项目适用）**
   2. 本项目开标使用电子交易平台。投标人应在规定的时间内对投标文件进行解密，因非系统原因导致的解密失败，视为**投标无效。（本项目不适用）**
   3. 采购代理机构应当按招标公告或投标邀请书的规定，在投标截止时间的同一时间和预先确定的地点组织公开开标。所有投标人应派被授权人参加。参加开标的代表应签名报到以证明其出席。投标人未参加开标的，视同认可开标结果。**（本项目适用）**
   4. 开标过程将使用电子交易平台宣布投标人名称、投标价格和招标文件规定的需要宣布的其他内容并进行记录，并由参加开标的各投标人代表确认。投标人未在规定时间内提出疑义或确认一览表的，视同认可开标结果。**（本项目不适用）**
   5. 开标时，由监标人或投标人代表检查投标文件的密封情况。**（本项目适用）**
   6. 开标时，采购代理机构当众宣读开标一览表中全部内容。对于投标人在投标截止期前递交的投标声明，在开标时当众宣读，评标时有效。未宣读的投标价格、价格折扣等实质内容，评标时不予承认。**（本项目适用）**
   7. 采购代理机构将对唱标内容做开标记录，由监标人（如有）、采购代理机构、投标人代表签字确认。**（本项目适用）**
   8. 投标人对开标过程和开标记录有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相关工作人员有需要回避的情形的，应当场提出询问或者回避申请。采购人、采购代理机构对投标人代表提出的询问或者回避申请将及时处理。
   9. 投标人不足3家的，不予开标。
2. 资格审查
   1. 见第三章《资格审查》。
3. 评标委员会
   1. 评标委员会根据政府采购有关规定和本次招标采购项目的特点进行组建，并负责具体评标事务，独立履行职责。
   2. 评审专家须符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的规定。依法自行选定评审专家的，采购人和采购代理机构将查询有关信用记录，对具有行贿、受贿、欺诈等不良信用记录的人员，拒绝其参与政府采购活动。
4. 评标程序、评标方法和评标标准
   1. 见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

## 六确定中标

1. 确定中标人
   1. 采购人将在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中标人，中标候选人并列的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定中标人；招标文件未规定的，采取随机抽取的方式确定。采购人是否委托评标委员会直接确定中标人，见《投标人须知资料表》。中标候选人并列的，按照《投标人须知资料表》要求确定中标人。
2. 中标公告与中标通知书
   1. 采购人或采购代理机构自中标人确定之日起2个工作日内，在北京市政府采购网公告中标结果，同时向中标人发出中标通知书，中标公告期限为1个工作日。
   2. 中标通知书对采购人和中标供应商均具有法律效力。中标通知书发出后，采购人改变中标结果的，或者中标供应商放弃中标项目的，应当依法承担法律责任。
3. 废标
   1. 在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标：
      1. 符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；
      2. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
      3. 投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；
      4. 因重大变故，采购任务取消的。
   2. 废标后，采购人将废标理由通知所有投标人。
4. 签订合同
   1. 中标人、采购人应当自中标通知书发出之日起30日内，按照招标文件和中标人投标文件的规定签订书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。
   2. 中标人拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评标报告推荐的中标候选人名单排序，确定下一候选人为中标人，也可以重新开展政府采购活动。
   3. 联合体中标的，联合体各方应当共同与采购人签订合同，就中标项目向采购人承担连带责任。
   4. 政府采购合同不能转包。
   5. 采购人允许采用分包方式履行合同的，中标人可以依法在中标后将中标项目的非主体、非关键性工作采取分包方式履行合同。本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包，见《投标人须知资料表》。政府采购合同分包履行的，应当在投标文件中载明分包承担主体，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包**，**否则**投标无效**。中标人就采购项目和分包项目向采购人负责，分包供应商就分包项目承担责任。
5. 询问与质疑
   1. 询问
      1. 投标人对政府采购活动事项有疑问的，可依法提出询问，并按《投标人须知资料表》载明的形式送达采购人或采购代理机构。
      2. 采购人或采购代理机构对供应商依法提出的询问，在3个工作日内作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。
   2. 质疑
      1. 投标人认为采购文件、采购过程、中标结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。采购人、采购代理机构在收到质疑函后7个工作日内作出答复。
      2. 质疑函须使用财政部制定的范本文件。投标人为自然人的，质疑函应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，质疑函应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。
      3. 投标人委托代理人进行质疑的，应当随质疑函同时提交投标人签署的授权委托书。授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。投标人为自然人的，应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章，并加盖公章。。
      4. 投标人应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，法定质疑期内针对同一采购程序环节再次提出的质疑，采购人、采购代理机构有权不予答复。
   3. 接收询问和质疑的联系部门、联系电话和通讯地址见《投标人须知资料表》。
6. 代理费
   1. 收费对象、收费标准及缴纳时间见《投标人须知资料表》。由中标人支付的，中标人须一次性向采购代理机构缴纳代理费，投标报价应包含代理费用。

**第三章资格审查**

**一、资格审查程序**

1. 开标结束后，采购人或采购代理机构将根据《资格审查要求》中的规定，对投标人进行资格审查，并形成资格审查结果。
2. 《资格审查要求》中对格式有要求的，除招标文件另有规定外，均为“实质性格式”文件。
3. 投标人《资格证明文件》有任何一项不符合《资格审查要求》的，资格审查不合格，其**投标无效**。
4. 资格审查合格的投标人不足3家的，不进行评标。

**二、资格审查要求**

| **序号** | **审查因素** | **审查内容** | **格式要求** |
| --- | --- | --- | --- |
| 1 | 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及法律法规的其他规定 | 具体规定见第一章《投标邀请》 |  |
| 1-1 | 营业执照等证明文件 | 投标人为企业（包括合伙企业）的，应提供有效的“营业执照”；  投标人为事业单位的，应提供有效的“事业单位法人证书”；  投标人是非企业机构的，应提供有效的“执业许可证”、“登记证书”等证明文件；  投标人是个体工商户的，应提供有效的“个体工商户营业执照”；  投标人是自然人的，应提供有效的自然人身份证明。  分支机构参加投标的，应提供该分支机构或其所属法人/其他组织的相应证明文件；同时还应提供其所属法人/其他组织出具的授权其参与本项目的授权书（格式自拟，须加盖其所属法人/其他组织的公章）；对于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业的分支机构，可以提供上述授权，也可以提供其所属法人/其他组织的有关文件或制度等能够证明授权其独立开展业务的证明材料。 | 提供证明文件的复印件或扫描件 |
| 1-2 | 投标人资格声明书 | 提供了符合招标文件要求的《投标人资格声明书》。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 1-3 | 投标人信用记录 | 查询渠道：信用中国网站和中国政府采购网（www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn）；  截止时点：投标截止时间以后、资格审查阶段采购人或采购代理机构的实际查询时间；  信用信息查询记录和证据留存具体方式：查询结果网页打印页作为查询记录和证据，与其他采购文件一并保存；  信用信息的使用原则：经认定的被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，其**投标无效**。联合体形式投标的，联合体成员存在不良信用记录，视同联合体存在不良信用记录。 | 无须投标人提供，由采购人或采购代理机构查询。 |
| 1-4 | 法律、行政法规规定的其他条件 | 法律、行政法规规定的其他条件 | / |
| 2 | 落实政府采购政策需满足的资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 |  |
| 2-1 | 中小企业政策 | 具体要求见第一章《投标邀请》 |  |
| 2-1-1 | 中小企业证明文件 | 当本项目（包）涉及预留份额专门面向中小企业采购，此时建议在《资格证明文件》中提供。  1、投标人单独投标的，应提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。  2、如招标文件要求以联合体形式参加或者要求合同分包的，且投标人为联合体或拟进行合同分包的，则联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业具体情况须在《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件中如实填报，且满足招标文件关于预留份额的要求。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 2-1-2 | 拟分包情况说明及分包意向协议 | 如本项目（包）要求通过分包措施预留部分采购份额面向中小企业采购、且投标人因落实政府采购政策拟进行分包的，必须提供；否则无须提供。  对于预留份额专门面向中小企业采购的项目（包），组成联合体或者接受分包合同的中小企业与联合体内其他企业、分包企业之间不得存在直接控股、管理关系。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 2-2 | 其它落实政府采购政策的资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 | 提供证明文件的复印件或扫描件 |
| 3 | 本项目的特定资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 |  |
| 3-1 | 本项目对于联合体的要求 | 1、如本项目接受联合体投标，且投标人为联合体时必须提供《联合协议》，明确各方拟承担的工作和责任，并指定联合体牵头人，授权其代表所有联合体成员负责本项目投标和合同实施阶段的牵头、协调工作。该联合协议应当作为投标文件的组成部分，与投标文件其他内容同时递交。  2、联合体各成员单位均须提供本表中序号1-1、1-2的证明文件。联合体各成员单位均应满足本表 3-2项规定。  3、本表序号3-3项规定的其他特定资格要求中的每一小项要求，联合体各方中至少应当有一方符合本表中其他资格要求并提供证明文件。  4、联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的供应商确定资质等级。  5、以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。  6、若联合体中任一成员单位中途退出，则该联合体的**投标无效**。  7、本项目不接受联合体投标时，投标人不得为联合体。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 3-2 | 政府购买服务承接主体的要求 | 如本项目属于政府购买服务，投标人不属于公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织。 | 格式见《投标文件格式》 |
| 3-3 | 其他特定资格要求 | 如有，见第一章《投标邀请》 | 提供证明文件的复印件或扫描件 |
| 4 | 投标保证金 | 按照招标文件的规定提交投标保证金。 |  |
| 5 | 获取招标文件 | 通过北京市政府采购电子交易平台获取招标文件 |  |

**第四章****评标程序、评标方法和评标标准**

**一、评标方法**

1. 投标文件的符合性审查
   1. 评标委员会对资格审查合格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。
   2. 评标委员会根据《符合性审查要求》中规定的审查因素和审查内容，对投标人的投标文件是否实质上响应招标文件进行符合性审查，并形成符合性审查评审结果。投标人《商务技术文件》有任何一项不符合《符合性审查要求》要求的，**投标无效**。

**符合性审查要求**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **审查因素** | **审查内容** |
| 1 | 授权委托书 | 按招标文件要求提供授权委托书； |
| 2 | 投标完整性 | 未将一个采购包中的内容拆开投标； |
| 3 | 投标报价 | 投标报价未超过招标文件中规定的项目/采购包预算金额或者项目/采购包最高限价； |
| 4 | 报价唯一性 | 投标文件未出现可选择性或可调整的报价（招标文件另有规定的除外）； |
| 5 | 投标有效期 | 投标文件中承诺的投标有效期满足招标文件中载明的投标有效期的； |
| 6 | 签署、盖章 | 按照招标文件要求签署、盖章的； |
| 7 | 实质性格式 | 标记为“实质性格式”的文件均按招标文件要求提供且签署、盖章的； |
| 8 | ★或\*号条款响应 | 投标文件满足招标文件第五章《采购需求》中★或\*号条款要求的； |
| 9 | 拟分包情况说明（如有） | 如本项目（包）非因“落实政府采购政策”亦允许分包，且供应商拟进行分包时，必须提供；否则无须提供； |
| 10 | 分包其他要求（如有） | 分包履行的内容、金额或者比例未超出《投标人须知资料表》中的规定；分包承担主体具备《投标人须知资料表》载明的资质条件且提供了资质证书电子件（如有）； |
| 11 | 报价的修正（如有） | 不涉及报价修正，或投标文件报价出现前后不一致时，投标人对修正后的报价予以确认；（如有） |
| 12 | 报价合理性 | 报价合理，或投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，能够应评标委员会要求在规定时间内证明其报价合理性的； |
| 13 | 进口产品  （如有） | 招标文件不接受进口产品投标的内容时，投标人所投产品不含进口产品； |
| 14 | 国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的 | 国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的（如相应技术、安全、节能和环保等），投标人的投标产品应符合相应规定或要求，并提供证明文件电子件或扫描件：  1）采购的产品若属于《节能产品政府采购品目清单》范围中政府强制采购产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书；  2）所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求；（如该产品已经获得公安部颁发的计算机信息系统安全专用产品销售许可证，且在有效期内，亦视为符合要求）  3）国家有特殊信息安全要求的项目，采购产品涉及无线局域网产品和含有无线局域网功能的计算机、通信设备、打印机、复印机、投影仪等产品的，投标产品须为符合国家无线局域网安全标准（GB 15629.11/1102）并通过国家产品认证的产品；  4）项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品，且属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的 VOCs含量限制标准。 |
| 15 | 公平竞争 | 投标人遵循公平竞争的原则，不存在恶意串通，妨碍其他投标人的竞争行为，不存在损害采购人或者其他投标人的合法权益情形的； |
| 16 | 串通投标 | 不存在《政府采购货物和服务招标投标管理办法》视为投标人串通投标的情形：（一）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；（二）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；（三）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；（四）不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；（五）不同投标人的投标文件相互混装；（六）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出； |
| 17 | 附加条件 | 投标文件未含有采购人不能接受的附加条件的； |
| 18 | 其他无效情形 | 投标人、投标文件不存在不符合法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。 |

1. 投标文件有关事项的澄清或者说明
   1. 评标过程中，评标委员会将以书面形式要求投标人对其投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，作出必要的澄清、说明或者补正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人（若投标人为事业单位或其他组织或分支机构，可为单位负责人）或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。澄清文件将作为投标文件内容的一部分。
   2. 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求该投标人在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；若投标人不能证明其报价合理性，评标委员会将其作为**无效投标处理**。
   3. 投标报价须包含招标文件全部内容，如分项报价表有缺漏视为已含在其他各项报价中，将不对投标总价进行调整。评标委员会有权要求投标人在评标现场合理的时间内对此进行书面确认，投标人不确认的，视为将一个采购包中的内容拆分投标，其**投标无效**。
   4. 投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：
      1. 招标文件对于报价修正是否另有规定：

□有，具体规定为：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

**■**无，按下述2.4.2-2.4.7项规定修正。

* + 1. 单独递交的开标一览表（报价表）与投标文件中开标一览表（报价表）内容不一致的，以单独递交的开标一览表（报价表）为准；
    2. 投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
    3. 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
    4. 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；
    5. 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
    6. 同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经投标人书面确认后产生约束力，投标人不确认的，其**投标无效**。
  1. 落实政府采购政策的价格调整：只有符合第二章《投标人须知》5.2条规定情形的，可以享受中小企业扶持政策，用扣除后的价格参加评审；否则，评标时价格不予扣除。
     1. 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，对小微企业报价给予**10**%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
     2. 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，且接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的联合体或者大中型企业的报价给予4%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
     3. 组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。
     4. 价格扣除比例对小型企业和微型企业同等对待，不作区分。
     5. 中小企业参加政府采购活动，应当按照招标文件给定的格式出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。
     6. 监狱企业提供了由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的，视同小微企业。
     7. 残疾人福利性单位按招标文件要求提供了《残疾人福利性单位声明函》（见附件）的，视同小微企业。
     8. 若投标人同时属于小型或微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位中的两种及以上，将不重复享受小微企业价格扣减的优惠政策。

1. 投标文件的比较和评价
   1. 评标委员会将按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价；未通过符合性审查的投标文件不得进入比较与评价。
   2. 评标方法和评标标准
      1. 本项目采用的评标方法为：

**■**综合评分法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法，见《评标标准》，招标文件中没有规定的评标标准不得作为评审的依据。

□最低评标价法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。

* + 1. 采用最低评标价法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照下述方法确定一个参加评标的投标人，其他**投标无效**。

□随机抽取

□其他方式，具体要求：\_\_\_\_\_

* + 1. 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定（如涉及）优先采购国家公布的节能清单或环境标志清单中的产品。
    2. 关于无线局域网认证产品政府采购清单中的产品，优先采购的具体规定（如涉及）优先采购国家公布的无线局域网认证产品政府采购清单的产品。

1. 确定中标候选人名单
   1. 采用综合评分法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，评标委员会按照下述规定确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

■随机抽取

□其他方式，具体要求：

* 1. 采用综合评分法时，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。评分分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。
  2. 采用最低评标价法时，评标结果按本章2.4、2.5调整后的投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。
  3. 评标委员会要对评分汇总情况进行复核，特别是对排名第一的、报价最低的、投标或响应文件被认定为无效的情形进行重点复核。
  4. 评标委员会将根据各投标人的评标排序，依次推荐本项目（各采购包）的中标候选人，起草并签署评标报告。本项目（各采购包）评标委员会共（各）推荐 3 名中标候选人。

1. 报告违法行为
   1. 评标委员会在评标过程中发现投标人有行贿、提供虚假材料或者串通等违法行为时，有向采购人、采购代理机构或者有关部门报告的职责。

**二、评标标准**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 分值 | 评审内容 | 评分细则 |
| 30 | 投标报价 | （1）各投标人的投标报价中，控制在政府预算价以下为有效报价。  （2）价格分应当采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：  投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×30  （小数点后保留二位小数，第三位四舍五入）。 |
| 5 | 业绩 | 根据投标人近三年（2022年5月1日至投标截止期，合同签字日期为准）对投标产品（多标的以核心产品为准）或其同品牌的同类产品，在中国境内的销售业绩进行评价，有1项业绩得1分，最高得5分。  注：投标人需提供合同复印件（至少包括合同首页、合同内容页、服务期页、签字盖章页）并加盖公章，未提供业绩证明材料的业绩不得分。**同一采购人业绩不重复计算。** |
| 34.1 | 技术响应  情况 | 证明所投货物与招标文件的要求相一致的文件，包括投标货物功能截图、介绍文档、承诺书、彩页等，完全满足指标或超过招标文件技术需求得34.1分。  1、\*或★号条款为实质性条款，不满足其投标将被拒绝；  2、▲或#号条款为重要条款，共13条，每有一项负偏离扣减0.8分；  3、一般性技术参数，共395条，每有一项负偏离扣减0.06分；  扣分最高不超过34.1分。 |
| 10 | 供货方案 | 方案详细完整、合理性强、针对性强得10分  方案详细完整、合理性或针对性低得6分  方案不完整、合理性及针对性低得3分  未提供不得分 |
| 9 | 培训方案 | 方案详细完整、合理性强、针对性强得9分  方案详细完整、合理性或针对性低得6分  方案不完整、合理性及针对性低得3分  未提供不得分 |
| 10 | 售后服务方案 | 方案详细完整、合理性强、针对性强得10分  方案详细完整、合理性或针对性低得6分  方案不完整、合理性及针对性低得3分  未提供不得分 |
| 1.9 | 采购政策 | 综合考察报价人所投产品是否属于节能产品、环境标志产品，每提供一项节能产品可得0.95分，累计不超过0.95分；每提供一项环境标志产品可得0.95分，累计不超过0.95分，两项累计最多得1.9分，须附相应证明材料（属于政府强制采购节能产品的不加分；未按照要求提供证明材料的不加分） |
| 合计：100分 | | |

**第五章采购需求**

在招标文件中，条款前面加“\*”或“★”号为重要指标，在条款前面加“▲”或“#”号为重点指标；如有1项“\*” 或“★”号指标负偏离的，投标将被否决。

\*1. 投标产品属于医疗器械的，应按原国家食品药品监督管理总局颁发的《医疗器械注册管理办法》，办理医疗器械注册证或者办理备案，投标人须提供医疗器械注册证复印件或备案凭证。

\*2.投标产品属于医疗器械的，中华人民共和国境内制造商应按原国家食品药品监督管理总局颁发的《医疗器械生产监督管理办法》，办理医疗器械生产许可证或者办理备案，投标人须提供医疗器械生产许可证复印件或备案凭证。

\*3.投标产品属于辐射或射线类的设备或材料的，需提供投标人的辐射安全许可证复印件（不适用的情况除外）。投标产品属于压力容器的，投标人需要根据国家特种设备制造相关管理规定，提供投标产品制造商的特种设备制造许可证（压力容器）。

\*4. 投标产品及制造商应符合国家有关部门规定的相应技术、计量、节能、安全和环保法规及标准，如国家有关部门对投标产品或其制造商有强制性规定或要求的，投标产品或其制造商必须符合相应规定或要求，投标人须提供相关证明文件的复印件。

5. 投标产品的包装应符合《财政部等三部门联合印发商品包装和快递包装政府采购需求标准（试行）》（财办库〔2020〕123号）的规定。

**一、采购需求**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 包号 | 标的名称 | 采购包预算金额（万元） | 采购包最高限价（万元） | 单位 | 规格 | 数量 | 简要技术需求或服务要求 | 是否接受进口产品 |
| 8 | 96孔底透黑板 | 129.6568 | 128.8568 | 箱 | 50块/箱 | 2 | 1、无菌带盖； 2、TC处理； 3、应用：细胞培养和成像； 4、颜色：黑色孔壁和光学透明的环烯烃底部；  5.适合高内涵分析系统使用。 | 是 |
| 预混液 Power SYBR™ Green PCR | 瓶 | 5mL/瓶 | 5 | 1、预混液可检测出低至两个拷贝数的靶基因； 2、标签或染料：SYBR Green； 3、参比荧光染料：ROX（预混）； 4、聚合酶：AmpliTaq Gold DNA 聚合酶、AmpliTaq Gold LD； 5、适配仪器：7300 系统、7500 系统、7700 系统、7900HT Fast 系统、Applied Biosystems StepOnePlus™ Fast 实时荧光定量 PCR 系统、QuantStudio™ 12k Flex、QuantStudio™ 3、QuantStudio™ 5、QuantStudio™ 6 Flex、QuantStudio™ 7、StepOne™（标准模式）、StepOnePlus™（标准模式）、ViiA™ 7 系统。 | 是 |
| mRNA提取试剂盒 | 盒 | 50人份/盒 | 2 | 1、采用硅胶膜离心柱吸附技术，无需酚/氯仿抽提，无需乙醇沉淀； 2、约 20-60 分钟，可获得高纯度、高产量的RNA；  3、为不同类型的样本优化出专用试剂； 4、纯化结果稳定，能处理从微量到大量样本； 5、样本类型：常规动物组织、细胞、酵母、细菌； 6、洗脱体积：30-100μl； 7、可实现mRNA富集 | 是 |
| 磷酸盐平衡生理盐水PBS | 箱 | 500ml/瓶，6瓶/箱 | 2 | 1、低内毒素≤0.25EU/mL； 2、经过支原体检测； 3、液体培养基产品采用细胞培养级WFI水配制而成； 4、在cGMP环境下制造。 | 否 |
| 一链cDNA合成试剂盒 | 盒 | 50次/盒 | 5 | 1.含有MMLV高保真反转录酶，能够有效合成12 kb cDNA； 2.在常规的反转录温度42℃条件下也可完成反转录，无需进行高温反转录反应 3.合成的1st Strand cDNA 可用于2nd Strand合成、杂交、PCR扩增、Real Time PCR反应等。 | 是 |
| 25cm细胞培养瓶 | 箱 | 20 /包 10包/箱 | 2 | 1、斜颈透气盖； 2、25cm²的生长面积； 3、材质：聚苯乙烯； 4、细胞粘附性能佳； 5、100%完整性检测； 6、经过γ-辐照灭菌； 7、无热原 | 否 |
| 96孔细胞培养板 | 箱 | 1块/包 100块/箱 | 3 | 无菌，涵盖，独立包装，平底，透明，经TC处理 | 否 |
| 胎牛血清 | 瓶 | 瓶500ml/瓶 | 4 | 1、COA检测指标不少于60项； 2、细菌和真菌检测阴性； 3、支原体检测阴性，检测手段不少于2种，至少包括直接培养和H染色； 4、内毒素含量：＜0.5 EU/mL； 5、血红蛋白含量：<10 mg/dL； 6、总蛋白含量：30- 45mg/mL 7、包含白蛋白、α 球蛋白、β 球蛋白、总蛋白的检测，γ-球蛋白含量：≤100 mg/L； 8、PH值检测： 7.0-8.0； 9、病毒 (9CFR)检测阴性：包括蓝舌病病毒、牛腺病毒、牛细小病毒、牛病毒性腹泻病毒、牛呼吸道合胞病毒 (BRSV)、狂犬病毒、呼吸道肠道病毒、牛疱疹病毒 1 型、牛副流感病毒 3 型； 10、不少于3项性能测试指标：至少包括相对生长促进 (RGP)、相对克隆效率 (RCE)、相对出菌率 (RPE)； 11、可通过检测技术追溯血清原产地； 12、如所投产品为进口产品，还需提供原产地国官方出具的输华牛血液成品证书。 | 是 |
| 75cm细胞培养瓶 | 箱 | 20包/箱 | 3 | 1、75cm²的生长面积，带透气盖； 2、材质：聚苯乙烯； 3、经过处理，细胞粘附性能佳； 4、100%完整性检测； 5、经过γ-辐照灭菌； 6、无热原； 7、易于抓握和操作 | 否 |
| 15ml离心管（含支架） | 箱 | 50个/包，10包/箱 | 20 | 1、平顶，带有压纹和滚边。盖子具有防漏功能；内含支架； #2、最大RCF为12,500 xg； #3、温度范围为-80℃至120℃； 4、刻度清晰且准确； 5、大块白色标记区； 6、不含RNase/DNase； #7、色母料不含重金属； 8、医用级聚丙烯； 9、无热原、无菌 | 否 |
| 50ml离心管（含支架） | 箱 | 25个/包，20包/箱 | 20 | 1、螺口锥底；内含支架； #2、最大离心力17,000 xg； #3、温度范围-80-120℃； 4、易开合管盖，具有防漏功能； 5、具有白色标记区； \*6、不含RNase/DNase，无热原； 7、无菌。 | 否 |
| 镍采样锥ICP-MS | 包 | 1个/包 | 5 | 1、ICP-MS 采样锥，镍尖，带有铜基座； 2、规格：标准采样锥，带 x 透镜； 3、用途： 适用于大多数常见应用（水基质、酸基质、不含 HF 的溶液、非有机样品）。与镍截取锥和不锈钢截取锥基座配套使用。适用于安捷伦电感耦合等离子体质谱仪7700/7800/8800 等的镍采样锥，货号为G3280-67040。 | 是 |
| 镍截取锥ICP-MS | 包 | 1个/包 | 5 | 1、镍截取锥； 2、规格：标准采样锥，带 x 透镜； 3、用途：与镍采样锥（标准 G3280-67040）和不锈钢截取锥基座 (G3280-60608) 配套使用。适用于我中心现有的安捷伦电感耦合等离子体质谱仪7700/7800/8800 镍截取锥，x 透镜，货号为G3280-67041 | 是 |
| 蠕动泵管线0.25mm | 包 | 12个/包 | 2 | 1、ICPMS 蠕动泵管； 2、规格：内径0.25mm； 3、用途：内标，蓝色/橙色，适用于我中心现有的安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪，货号为5005-0021 | 是 |
| 蠕动泵管线1.02mm | 包 | 12个/包 | 2 | 1、蠕动泵管线； 2、规格：内径1.02mm，40cm； 3、性能：ICPMS 蠕动泵管，样品，白色/白色，适用于我中心现有的安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪的进样管，货号为5005-0020 | 是 |
| 蠕动泵管线1.52mm | 包 | 12个/包 | 2 | 1、易安装蠕动泵管线； 2、规格：内径1.52mm，40cm； 3、用途：蓝色/橙色，长寿命，雾化室排废标准配置。适用于我中心现有的安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪的废液管，货号为5005-0022 | 是 |
| 泵油ICP-MS | 瓶 | 1L/瓶 | 10 | 1、润滑剂； 2、规格： 1L/瓶； 3、用途：Vacuum Fluids, Oils & Filters for ICP-MS，适用于agilent的7700x电感耦合等离子体质谱仪，货号为X3760-64004 | 是 |
| 内标溶液ICP-MS | 瓶 | 500mL/瓶 | 2 | 1、混合内标； 2、规格：100 ppm ； 3、组分 Bi铋 ，Ge锗 ，In铟 ，Lu镥 ，Rh铑 ，Sc钪 ，Tb铽 ，Be铍； 4、性能：ICP-MS Calibration Standards用途适用于安捷伦7700x电感耦合等离子体质谱仪等系统的混合内标，货号为5191-4570 | 是 |
| 无尘布 | 包 | 300片/包 | 10 | 1、无尘布； 2、规格：尺寸≥22cm\*22cm； 3、性能：由木浆涤纶组成，颜色为白色，形状为片状，用于除尘清洁布 去油污吸水 | 否 |
| 一次性医用外科口罩 | 箱 | 50只/盒\*20/箱 | 6 | 1、一次性医用外科口罩； 2、规格：≥17cm\*17cm； 3、耳戴式，独立包装，无菌单层熔喷布三层防护 | 否 |
| 砷胆碱溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、砷胆碱溶液标准物质； 2、性能：标准值为0.374μmol/g，相对不确定度4.0%，货号为GBW08671 | 否 |
| 砷酸根溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、砷酸根溶液标准物质； 2、标准值为0.233μmol/g，相对不确定度1.9%，货号为GBW08667 | 否 |
| 砷甜菜碱溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、砷甜菜碱溶液标准物质； 2、标准值为0.518μmol/g，相对不确定度2.8%，货号为GBW08670 | 否 |
| 亚砷酸根溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、亚砷酸根溶液标准物质。 2、性能：砷形态标准系列，相对不确定度1.5%，货号为GBW08666。 | 否 |
| 一甲基砷溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，1支/盒 | 10 | 1、一甲基砷溶液标准物质； 2、性能：砷形态标准系列，摩尔浓度：0.335±0.011 μmol/g；质量浓度：以砷(As)计：25.1±0.8 μg/g ；以一甲基砷( CH3AsO32-)计：46.2±1.5 μg/g相对不确定度3.4%。 | 否 |
| 二甲基砷溶液标准物质 | 盒 | 2ml/支，2支/盒 | 10 | 1、二甲基砷溶液标准物质； 2、性能：砷形态标准系列，摩尔浓度：0.706±0.024 μmol/g；质量浓度：以砷(As)计：52.9±1.8 μg/g ；以二甲基砷( CH3AsO32-)计：97.4±3.3 μg/g相对不确定度3.4%。 | 否 |
| 多元素混合溶液标准物质 | 瓶 | 90mL/瓶 | 2 | 1、硝酸基体29种元素混合溶液标准物质； 2、浓度：10.0mg/kg， | 否 |
| 碳酸铵 | 瓶 | 500g/瓶 | 2 | 1、碳酸铵，分析纯； 2、产品性能：无色半透明结晶性固体，pH 9.4(100g/L,H2O,20℃) | 否 |
| PRP-X100色谱柱 | 根 | 10μm /根 | 2 | 1、规格：φ4.1mm × 250 mm  2、用途：可用于阴离子的分离和纯化，pH值1-13，适用于五种砷形态及硒形态分析，满足国家标准GB 5009.11-2024《食品安全国家标准 食品中总砷及无机砷的测定》中无机砷的测定 | 是 |
| 保护柱 | 盒 | 5支/盒 | 2 | 1、规格：φ2.3 mm× 25 mm，10 μm； 2、用途：可用于阴离子色谱柱的保护柱，适用于五种砷形态及硒形态分析 | 是 |
| AG7阴离子交换色谱柱 | 根 | 10μm/根 | 3 | 1、用于砷形态分离的色谱保护柱； 2、规格：50mm\*φ4mm，10μm； 3、用于分离复杂样品基质中的多价阴离子和螯合剂 4、满足国家标准GB 5009.11-2024《食品安全国家标准 食品中总砷及无机砷的测定》中食用菌中无机砷的测定 | 是 |
| As7阴离子交换色谱柱 | 根 | 10μm /根 | 2 | 1、阴离子交换色谱柱； 2、规格：250mm\*φ4mm，10μm； 3、性能：用于分离复杂样品基质中的多价阴离子和螯合剂 4、对砷离子有较好的分离效果 5、满足国家标准GB 5009.11-2014《食品安全国家标准 食品中总砷及无机砷的测定》中食用菌中无机砷的测定 | 是 |
| 0.45μm针式过滤器 | 盒 | 100个/盒 | 20 | 1、Ø13mm有效过滤面积:0.78cm2，13mm，最大操作压力:7bar； 2、无菌独立包装，无需再灭菌，开封即用； 3、聚醚砜(PES)； 4、适用于各种基质和样品的多种规格、样式和滤膜； | 否 |
| 0.22μm针式过滤器 | 盒 | 100个/盒 | 20 | 1、Ø13mm有效过滤面积:0.78cm2，13mm最大操作压力:7bar； 2、无菌独立包装，无需再灭菌，开封即用； 3、聚醚砜(PES)； 4、适用于各种基质和样品的多种规格、样式和滤膜； | 否 |
| 17种稀土元素混标 | 瓶 | 90ml/瓶， | 1 | 标准品，钪钇镧铈镨钕钐铕钆铽镝钬铒铥镱镥钍,10.0mg/Kg，塑料瓶包装 | 否 |
| 一次性使用无菌注射器 | 箱 | 200支/箱 | 2 | 1、医用无菌独立包装疫苗针管针筒带针头注射器； 2、材质：卫生PP材料； 3、规格：针头0.6mm，5ml； | 否 |
| pH计电极保护液 | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 适用于我中心现有的型号为雷磁PHS-2F/PHS-25的pH酸度计 | 否 |
| 保护柱芯SB-Aq | 包 | 4个/包 | 2 | 1、SB-Aq C18保护柱芯； 2、规格：φ4.6 mm × 12.5 mm，5 um； 3、用途：适用于我中心现有的安捷伦7700x液质联用仪专用色谱柱，货号为820950-933 | 是 |
| 液相色谱柱SB-Aq | 根 | 1根/盒 | 2 | 1、SB-Aq C18色谱柱； 2、规格：250 mm×φ4.6 mm，5 μm； 3、用途：适用于我中心现有的安捷伦液质联用仪专用色谱柱，货号为880975-914 | 是 |
| 锂单元素溶液标准物质 | 瓶 | 30mL/瓶 | 2 | 1、水中锂标准溶液； 2、产品性能：标准值为100μg/mL,相对不确定度-1.2%，货号为GBW(E)080180 | 否 |
| 硼单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 1、硼单元素溶液标准物质； 2、性能：标准值为100μg/ml，相对不确定度-1.0%，货号为GBW(E)080217 | 否 |
| 铷(Rb)单元素溶液标准物质 | 瓶 | 20mL/瓶 | 2 | 1、铷(Rb)单元素溶液标准物质； 2、性能：标准值为100μg/mL,相对不确定度-0.4%，货号为GBW08697 | 否 |
| 锶单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 1、锶单元素溶液标准物质； 2、标准值为100μg/ml，相对不确定度-1.0%，货号为GBW(E)080242 | 否 |
| 锡单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 1、锡单元素溶液标准物质。 2、性能：100μg/ml，相对不确定度-1.0%，货号为GBW(E)080546. | 否 |
| 标样/水质砷 | 瓶 | 20mL/瓶 | 5 | 1、水质监测标样； 2、标准值为34.5±2.7（200464）/标准值为91.4±6.7（200462）； | 否 |
| 水质铜,铅,锌,镉,镍与铬混合（标样） | 瓶 | 20mL/瓶 | 5 | 1、水质铜,铅,锌,镉,镍与铬混合（标样）； 2、性能：6组分铜0.591mg/l,铅0.781mg/ml,锌0.297mg/l,镉0.119mg/l,镍0.119mg/l,铬0.590mg/l)，批号200931。货号为GSB07-3186-2014 | 否 |
| 钾单元素标准溶液 | 瓶 | 80mL/瓶 | 2 | 100mg/L | 否 |
| 钙单元素标准溶液 | 瓶 | 80mL/瓶 | 3 | 100μg/mL不确定度：1% | 否 |
| 钠单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 4 | 标准品，100μg/mL，CNS:7440-23-5，聚乙烯瓶装 | 否 |
| 镁单元素溶液标准物质 | 瓶 | 80mL/瓶 | 5 | 标准品，100μg/mL，CNS:7439-95-4,聚乙烯瓶装 | 否 |
| 铁单元素标准溶液 | 支 | 20ml | 6 | 100μg/ml | 否 |
| 质谱级甲醇 | 瓶 | 2.5L/瓶 | 40 | 1、质谱级甲醇； \*2、性能：特别纯化，超低紫外吸收，简化缓冲液制备过程，改善选择性和分离度，提高峰形对称度。 | 是 |
| 质谱级乙腈 | 瓶 | 2.5L/瓶 | 40 | 1、质谱级乙腈； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收，简化缓冲液制备过程，改善选择性和分离度，提高峰形对称度。 | 是 |
| 质谱级水 | 瓶 | 1L/瓶 | 12 | 1、质谱级水； 2、性能：满足 HPLC 、 GC 、农残分析、光谱分析、制备液相色谱、精细有机合成等 | 是 |
| 甲醇 HPLC级 | 瓶 | 4L/瓶 | 40 | 1、HPLC甲醇； 2、性能：高纯度，平滑的紫外吸收曲线，低紫外吸收，低于或接近理论截止波长，低蒸发残留，低含水量，具有分析证书（COA）。 | 否 |
| 乙腈 HPLC级 | 瓶 | 4L/瓶 | 40 | 1、乙腈 HPLC级； 2、性能：高纯度；平滑的紫外吸收曲线；低紫外吸收；低于或接近理论截止波长；低蒸发残留；低含水量；具有分析证书（COA） | 否 |
| 农残级二氯甲烷 | 瓶 | 4L/瓶 | 12 | 1、农残级二氯甲烷； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| 农残级正己烷 | 瓶 | 4L/瓶 | 4 | 1、农残级正己烷；  2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| ESI喷针 | 个 | 个 | 1 | 1、ESI喷针； 2、性能：电喷雾电离源使用的电喷雾离子源金属毛细管； 3、适用于我中心现有的SCIEX 品牌6500质谱仪，货号25392 | 是 |
| 泵油 | 瓶 | 1L/瓶 | 1 | 1、泵油； 2、用途：适用于我中心现有SCIEX公司6500质谱仪MS40机械泵，货号5064867 | 是 |
| 调谐液 | 套 | 套 | 1 | 1、SCIEX调谐液；  2、用途：适用于我中心现有Sciex公司6500质谱仪的Turbo V离子源；货号44061272，用于四极杆质量数校准 | 是 |
| 过滤网 | 个 | 个 | 1 | 1、过滤网； 2、单位孔隙密度：10 PPI（单位英寸上的平均孔数为10个） 3、尺寸：0.5英寸\*1.47英寸\*20.67英寸； 4、用途：适用于我中心现有SCIEX公司的6500质谱仪；货号1029847 | 是 |
| 金属加热头 | 个 | 个 | 1 | 1、金属加热头； 2、性能：用于溶剂加热； 3、用途：适用于我中心已有的SCIEX公司6500质谱仪Turbo V离子源，货号5051082 | 是 |
| 陶瓷加热头 | 个 | 个 | 1 | 1、规格：用于离子源加热能； 2、耐受温度：750℃，适用于我中心已有的sciex公司6500质谱仪，货号5054864 | 是 |
| BEH C18 色谱柱 | 个 | 1.7um/个； | 7 | UPLC BEHC18 色谱柱；φ2.1\*100mm ；1.7um； | 是 |
| 液相色谱柱 | 根 | 1.7 μm/根 | 1 | 1、CSH C18 亚乙基桥杂化颗粒，十八烷基键合相； 2、规格：1.7 µm, φ2.1 x 100 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186009461 | 是 |
| 液相色谱柱预柱 | 包 | 3/包 | 3 | 1、UPLC CSH C18保护柱； 2、规格：1.7 µm, φ2.1 mm X 5 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186005303 | 是 |
| Sep-Pak Silica固相萃取柱 | 盒 | 30/盒 | 1 | 1、Sep-Pak Silica SPE固相萃取小柱。 2、规格 6 cc Vac Cartridge, 500 mg Sorbent per Cartridge, 55-105 μm Particle Size, 3、用途：一种极性固定相，主要用于从非极性溶剂中吸附分析物，如烃类、氯代或氟代烃类或极性较小的酯类和醚类。 可以通过氢键、偶极-偶极相互作用或通过水性样品中的阳离子交换实现分析物保留。货号WAT043400 | 是 |
| BSM性能维护备件包 | 包 | 1套/包 | 2 | 1、二元溶剂管理器性能维护套件； 2、UPLC 溶剂管理器维护备件包； 3、适用我中心现有Waters的UPLC仪器，货号201000197 | 是 |
| 二元溶剂管理系统性能维护包 | 包 | 1套/包 | 2 | 1、UPLC Solvent Manager Performance Maintenance Kit 溶剂管理器性能维护套件；  2、适用我中心现有Waters UPLC低版本，货号201000173 | 是 |
| TQ-XS毛细管喷针 | 根 | ）根 | 3 | 1、ESI Probe Assembly喷针； 2、规格 500 mm x 125 µm； 3、用途适用于我中心现有WatersXevo TQ-XS质谱适配，货号700011241 | 是 |
| TQ-XS锥孔 | 个 | 个 | 3 | 1、Sample Cone Assembly，T样品锥孔； 2、用途：适用于我中心现有Q-XS，适用于我中心现有waters仪器，货号700011217 | 是 |
| UPLC主动泵单向阀 | 包 | 2个/包 | 4 | 1、UPLC 超高压液相色谱适配泵头单向阀； 2、规格：不锈钢材质，耐压大于15000psi； 3、用途：适用于我中心现有UPLC Primary Check Valve，货号700002596。 | 是 |
| 0.25质谱石墨VG垫圈 | 包 | 10个/包 | 1 | 适配中心现有仪器7890-5975等质谱仪，密封垫圈，0.4 mm VG，0.25 mm 色谱柱，长型 | 是 |
| 0.32石墨垫圈 | 包 | 10个/包 | 1 | 石墨垫圈,密封垫圈，短型，内径0.5mm，适用于0.1至0.32mm | 是 |
| 不分流超高惰性衬管，有玻璃毛 | 包 | 5个/包 | 10 | 进样衬管,进样口衬管，超高惰性，不分流，单细径锥，带玻璃毛，满足气相色谱仪7890/6890进样要求 | 是 |
| 分流衬管 | 包 | 5个/包 | 1 | 进样衬管,进样口衬管，超高惰性，分流，直型，带玻璃毛，满足气相色谱仪7890/6890进样要求 | 是 |
| 样品瓶的螺纹口瓶盖（蓝色） | 包 | 500个/包 | 5 | 1、塑料蓝色螺口瓶盖，PTFE/红色硅橡胶隔垫； 2、规格：瓶盖尺寸：12 mm | 是 |
| 预切口样品瓶瓶盖 | 包 | 100个/包 | 15 | 1、蓝色塑料螺口瓶盖，预开口 PTFE/硅橡胶；  2、规格包装: 12 mm； 3、用途：Cap, screw, blue, preslit PTFE/silicone,适用于我中心现有安捷伦仪器，满足气相色谱仪7890/6890进样要求 | 是 |
| 隔垫螺母 | 盒 | 1个/盒 | 10 | 1、隔垫螺母； 2、用途：用于气相色谱仪进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-41286 | 是 |
| 螺母 | 盒 | 1个/盒 | 10 | 1、螺母； 2、用途：用于气相色谱仪进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-16325-01 | 是 |
| 螺母，有狭缝 | 盒 | 1个/盒 | 10 | 1、螺母； 2、用途：有狭缝，用于气相色谱仪进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-32705 | 是 |
| 密封压环-1 | 盒 | 10个/盒 | 10 | 1、密封压环； 2、用途：用于0.25mm毛细柱，适用于我中心现有岛津仪器，货号S670-15003-03 | 是 |
| 石墨垫圈-1 | 盒 | 10个/盒 | 10 | 1、石墨垫圈-1； 2、规格：0.25、0.32mm内径毛细柱用； 3、性能用途：GC通用，未加热老化，适用于我中心现有岛津仪器，货号221-32126-05 | 是 |
| 柱螺母 | 盒 | 5个/盒 | 10 | 1、柱螺母； 2、用途：用于气相色谱仪质谱端进样口，适用于我中心现有岛津仪器，货号S670-11009 | 是 |
| 1.5ml离心管 | 箱 | 250个/盒， 10盒/箱 | 2 | 1、离心管均具有便于标记的磨砂盖表面以及便于书写的侧面磨砂标记区，且管盖中心带有穿孔口。 2、可承受的最大RCF为14,000xg 3、Snap lock盖可有效密封 4、不含RNase/DNase，无热原 | 否 |
| 15 mL离心管（不含支架） | 箱 | 50个/包，10包/箱 | 40 | 1、盖子具有防漏功能 #2、最大RCF不小于12,500 xg； #3、温度范围为-80℃至120℃，或更大范围； 4、刻度清晰且准确； 5、可在管体进行书写标记； 6、不含RNA和DNA酶； #7、色母料不含重金属； 8、材质：医用级聚丙烯； 9、无热原、无菌 | 否 |
| 50 mL离心管（不含支架） | 箱 | 25个/包，20包/箱 | 40 | 1、螺口锥底； #2、最大离心力17,000 xg； #3、温度范围-80-120℃； 4、易开合管盖，防漏设计； 5、具有白色标记区； 6、不含RNase/DNase，无热原； 7、无菌 | 否 |
| 微量螺口进样瓶（透明玻璃不带刻度） | 盒 | 100个/盒 | 40 | 0.2mL透明玻璃不带刻度微量螺口进样瓶 | 否 |
| 一次性50ml试剂储液槽 自然色 灭菌多通道加样槽 | 箱 | 1个/包，100包/箱 | 2 | 1、适用于多通道移液器重复加样； 2、由聚苯乙烯制成； 3、独立包装，无菌； | 否 |
| 10ml血清移液管 | 箱 | 50个/包，4包/箱 | 5 | 1、适用于各种培养基、血清、样本等实验中液体的无菌转移； 2、纸带有颜色标识； 3、无菌，独立包装，无热原且不含DNase/RNase； #4、精准度可达总容积的± 2%； | 否 |
| 5ml血清移液管 | 箱 | 50个/包，4包/箱 | 3 | 1、适用于各种培养基、血清、样本等实验中液体的无菌转移； 2、纸带有颜色标识； 3、无菌，独立包装，无热原且不含DNase/RNase； #4、精准度可达总容积的± 2% | 否 |
| 1ml血清移液管 | 箱 | 装,50个/包,20包/箱 | 5 | 无菌，不含RNase/Dnase，无热原，无细胞毒性，无BSE/TSE，移液准确，带颜色标识的放大条纹,更易于读取容量和选择尺寸，双向刻度,可选递增或递减刻度，负刻度可提供额外容量，三种包装方式可选:纸塑独立包装;透明塑料独立包装;大包装，容积精准度可达总容积的±2% | 否 |
| 6孔细胞培养板 | 箱 | 1块/包 50块/箱 | 3 | 无菌，涵盖，独立包装，平底，透明，经TC处理 | 否 |
| saylloni 赛洛尼移液盒装滤芯 无菌无菌滤芯吸头 加长滤芯吸头 | 箱 | 96支/小盒，10小盒/中盒，5中盒/箱 | 3 | 盒装，灭菌，无RNA酶，无DNA酶，无热源，无变性 | 否 |
| 5ML盒装枪头 | 箱 | 24个/盒，30盒/箱 | 3 | 盒装，灭菌，无RNA酶，无DNA酶，无热源，无变性 | 否 |
| 带刻度25ml灭菌独立包装移液管 | 箱 | 25个/包，8包/箱 | 3 | 1、适用于各种培养基、血清、样本等实验中液体的无菌转移； 2、纸带有颜色标识； 3、无菌，独立包装，无热原且不含DNase/RNase； #4、精准度可达总容积的± 2% | 否 |
| HBSS，不含钙、镁、酚红 | 瓶 | 500mL/瓶 | 6 | 1、适用于各种细胞培养应用，解离前清洗细胞、运输细胞或组织样品、稀释细胞进行计数和制备试剂； 2、含添加剂：钙、镁离子、葡萄糖； 3、不含添加剂：酚红、丙酮酸钠； 4、渗透压：270 - 305 mOsm/kg； 5、pH6.7 - 7.8； 6、无菌过滤 | 是 |
| 胰酶 | 瓶 | 100ml/瓶 | 15 | 1、用途：细胞解离、常规细胞培养传代以及初生组织解离； 2、内含0.05%EDTA 和酚红； 3、细胞类型：哺乳动物细胞； 4、浓缩：1X； 5、无菌； 6、储存温度范围：-5℃- -20℃； 7、PH值范围：7.1-8； | 是 |
| 米粉标准物质（SRM 1568b Rice Flour） | 瓶 | 50g/瓶 | 2 | 1、NIST国际标物； 2、基质为大米粉； 3、可以作为多元素和形态测定的标准物质。 | 是 |
| 环境检测标样（Environmental Calibration Standard） | 瓶 | 100mL/瓶 | 1 | 用于测定环境中多元素标准物质； | 是 |
| 橡胶手套(小号) | 箱 | 小号,100只/盒，20盒/箱 | 15 | 1、符合GB10213-2006/ISO11193.1:2002； 2、采用丁腈橡胶胶乳制造，不含过敏原；  3、无粉表面。 4、穿戴时可不分左右手； 5、不透水性：AQL≥2.5；老化前扯断力：不低于7.0N；老化前扯断伸长率：不低于500%；老化后扯断力：不低于7.0N；老化后扯断伸长率：不低于400%； | 否 |
| 橡胶手套(中号) | 箱 | 中号,100只/盒，20盒/箱 | 4 | 1、符合GB10213-2006/ISO11193.1:2002； 2、采用丁腈橡胶胶乳制造，不含过敏原；  3、无粉表面。 4、穿戴时可不分左右手；6.不透水性：AQL≥2.5；老化前扯断力：不低于7.0N；老化前扯断 伸长率：不低于500%；老化后扯断力：不低于7.0N；老化后扯断伸长率：不低于401%； | 否 |
| 橡胶手套(大号) | 箱 | 大号,100只/盒，20盒/箱 | 1 | 1、符合GB10213-2006/ISO11193.1:2002； 2、采用丁腈橡胶胶乳制造，不含过敏原；  3、无粉表面。 4、穿戴时可不分左右手； 5、不透水性：AQL≥2.5；老化前扯断力：不低于7.0N；老化前扯断伸长率：不低于500%；老化后扯断力：不低于7.0N；老化后扯断伸长率：不低于402%； | 否 |
| 色谱柱 | 根 | 5 µm/根 | 3 | 1、阴离子色谱柱；  2、规格：250 mm×4.6 mm，5 µm； 3、性能：用于分离八种砷形态。  4、适配我中心现有的安捷伦液相色谱仪（1260）和电感耦合等离子体质谱仪（7700x）货号为2283493792 | 是 |
| 氨水 | 瓶 | 500mL/瓶 | 3 | 性状为氨的水溶液，无色透明具有刺激臭味 | 否 |
| 耐酸耐碱加长加厚手套 | 双 | 1双/包 | 10 | 1、耐30%及以上的酸 2、用于捞取浸泡于酸缸的实验容器  3、加长加厚 | 否 |
| （来源于灰色链霉菌的蛋白酶）Protease from Streptomyces griseus Type XIV | 瓶 | 5g/瓶 | 3 | 蛋白酶来源于灰色链霉菌Type XIV, ≥3.5 units/mg solid, powder | 是 |
| 普临晟色谱柱 | 根 | 4 × 50 mm/根 | 2 | 1、规格：4 × 50 mm；  2、可以用于砷形态快速分离  3、适配我中心现有的安捷伦液相色谱仪（1260）和电感耦合等离子体质谱仪（7700x）货号35393 | 否 |
| 模拟天然水汞溶液成分分析标准物质 | 瓶 | 20mL/瓶 | 5 | 标准值：10.0ng/g 不确定度：0.4ng/g | 否 |
| 汞单元素溶液标准物质 | 支 | 10mL/支 | 5 | 浓度：50.0ng/mL;相对不确定度：1%（k=2） | 否 |
| 自封袋 | 包 | 100个/包 | 30 | 规格为20\*28cm，100个/包 | 否 |
| 自封袋 | 包 | 100个/包 | 20 | 规格为15\*22cm，100个/包 | 否 |
| 自封袋 | 包 | 100个/包 | 20 | 规格为10cm\*15cm，100个/包 | 否 |
| 气相色谱柱35Sil MS | 盒 | 1根/盒 | 1 | 适配中心现有的岛津Nexis GC 2030气相色谱仪,35ms柱，30m，0.25mm，0.25um，7英寸柱架 | 是 |
| 13种全氟烷基和多氟烷基化合物内标混标 | 瓶 | 1.2 ml/瓶 | 1 | 2000 ng/mL in 甲醇 | 是 |
| 25种有机氯农药内标混标 | 瓶 | 1.2 ml/瓶 | 1 | ¹³C标记, 纯度99%，500 ng/mL in壬烷/异辛烷 | 是 |
| 16种多环芳烃化合物内标混标 | 瓶 | 1.2 ml/瓶 | 1 | ¹³C标记, 纯度99%，5 μg/mL in壬烷 | 是 |
| 凝胶渗透色谱快速柱 | 盒 | 1根/盒 | 1 | 适配中心现有的J2 scientific AccuPrep自动凝胶渗透色谱仪，300×φ20mm，Bio-Beads S-X3填料 | 是 |
| 农残级环己烷 | 瓶 | 4L/瓶 | 4 | 1、农残级环己烷； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| 农残级乙酸乙酯 | 瓶 | 4L/瓶 | 12 | 1、农残级乙酸乙酯； 2、性能：特别纯化，超低紫外吸收；简化缓冲液制备过程；改善选择性和分离度； 提高峰形对称度。 | 否 |
| 色谱柱Infinitylabporoshe 120 hilic-z | 支 | 2.7um/支 | 1 | InfinityLabPoroshell 120 HILIC-Z, φ3.0 x 100 mm, 2.7 µm. 两性离子固定相提供了与其他 HILIC 固定相不同的选择性，pH 范围达 2.0–12，最高温度 80 °C，适用于各种要求严格的 HILIC 应用。适配于我中心现有的安捷伦的仪器，货号685975-324 | 是 |
| 亲水作用色谱柱ZORBAX RRHD HILIC PLUS | 支 | 1.8um/支 | 1 | φ3.0 x 100 mm，1.8 µm，1200 bar. 可完成小分子极性分析物的保留和分离。适合传统反相色谱柱无法提供足够分离度的应用。适配于我中心现有的安捷伦的仪器，货号959758-301 | 是 |
| 色谱柱CORTECS C18 Column | 支 | 1.6 µm/支 | 1 | 90Å, 1.6 µm, φ2.1 mm X 100 mm,适配于我中心现有的waters的仪器，货号186007095 | 是 |
| 金黄色葡萄球菌A型肠毒素 | 瓶 | 100ug/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 金黄色葡萄球菌B型肠毒素 | 瓶 | 1mg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 金黄色葡萄球菌C型肠毒素 | 瓶 | 100ug/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 金黄色葡萄球菌E型肠毒素 | 瓶 | 100ug/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 水中α-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中β-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中γ-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 乙腈中鹿花菌素溶液，100μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 100μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 甲醇中(+)-蕈毒碱氯化物溶液，100μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 100μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中二羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中羧基二羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 甲醇中蝇蕈醇溶液，100μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 100μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 鹅膏蕈氨酸 | 瓶 | 100μg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 水中羧基三羟鬼笔毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中α-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中β-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 水中γ-鹅膏毒肽溶液，10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 隐杯伞素M | 瓶 | 1mg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 隐杯伞素S | 瓶 | 1mg/瓶 | 2 | 纯度大于98% | 否 |
| 水中5种毒素类混标溶液（BJS 202008），10μg/mL | 瓶 | 1mL/瓶 | 2 | 10μg/mL,纯度大于98% | 否 |
| 低背景拉曼测试载玻片 | 盒 | 5片/盒 | 20 | 表面喷涂铝金属, 具有空白拉曼背景信号 | 否 |
| 色谱柱UPLC HSS T3 Column | 盒 | 1/盒 | 2 | 1、UPLC HSS T3 Column； 2、规格：1.8 µm, φ2.1 mm X 100 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186003539 | 是 |
| 色谱柱PRM HSS T3 | 盒 | 1/盒 | 2 | 1、PRM HSS T3 Column； 2、规格：1.8 µm, φ2.1 mm X 100 mm；  3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186009468 | 是 |
| 色谱柱UPLC HSS T3 | 盒 | 1/盒 | 1 | 1、UPLC HSS T3 Column； 2、规格：1.8 µm, φ2.1 mm X 50 mm； 3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186003538 | 是 |
| 色谱柱UPLC BEH C8 | 盒 | 1/盒 | 2 | 1、UPLC BEH C8 Column； 2、规格：1.7 µm, φ2.1 mm X 100 mm；  3、适用我中心现有Waters的仪器，货号186002878 | 是 |
| 200ul黄吸头袋装 | 箱 | 1000支/包，20包/箱 | 3 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌 | 否 |
| 200ul黄吸头-盒装 | 箱 | 96支/盒， 50盒/箱 | 6 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌 | 否 |
| 1000µl蓝吸头-袋装 | 箱 | 1000支/包，5包/箱 | 4 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌 | 否 |
| 1000ul蓝吸头-盒装 | 箱 | 96支/盒， 50盒/箱 | 4 | 1、滤芯防气溶胶吸头； 2、适合DNA扩增和微生物学应用； 3、聚乙烯滤芯均不含DNA抑制剂，采用自动操作方式插入吸头，以 避免核酸酶污染，底部密封吸头盒包装，以防止污染； 4、不含RNase/DNase； 5、无热原； 6、无菌； | 否 |
| 色谱柱Shim-pack UC-RP, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为十八烷基+极性官能团，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量9%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，无端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L1。适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30401-03 | 是 |
| 色谱柱Shim-pack UC-GIS II, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为十八烷基，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量11%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，有端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L1。适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30405-03 | 是 |
| 色谱柱Shim-pack UC-Phenyl, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为苯基，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量9.5%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，无端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L11。适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30425-03 | 是 |
| 色谱柱Shim-pack UC-Diol, 3um, 4.6x150 | 盒 | 1个/盒 | 1 | SFC色谱柱，固定相为二醇基，粒径3um，微孔径10nm，比表面积450m2/g，含碳量20%，柱压50MPa，微孔容积1.05mL/g，无端基封尾，pH范围2-7.5，USP号为L20。适配于我中心现有岛津仪器，货号 | 是 |
| 固相萃取小柱SelectPrep MCX | 盒 | 30 支／盒 | 3 | 1、固相萃取小柱； 2、疏水性的二乙烯基苯结构保留非极性化合物， 亲水性的 N-乙烯基咄咯烧酮结构保留极性化合物。  3、200mg/6mL适配于我中心现有岛津仪器，货号227-30409-03 | 否 |
| 固相萃取小柱SelectPrep WAX | 盒 | 30 支／盒 | 2 | 1、固相萃取小柱； 2、混合型弱阴离子交换吸附剂， 以苯乙烯－二乙烯基苯和亲水性基团共聚物为基体， 引入弱碱性基团， 同时具有反相保留以及弱阴离子交换特性， 对强酸性化合物有较好保留和选择性。  3、200mg/6mL | 否 |
| 固相萃取小柱SelectPrep HLB | 盒 | 30 支／盒 | 3 | 1、固相萃取小柱；  2、疏水性的二乙烯基苯结构保留非极性化合物， 亲水性的 N-乙烯基咄咯烧酮结构保留极性化合物。  3、200mg/6mL | 否 |
| 固相萃取小柱SelectPrep MAX | 盒 | 30 支／盒 | 2 | 1、固相萃取小柱； 2、混合型强阴离子交换吸附剂， 以苯乙烯－二乙烯基苯和亲水性基团共聚物为基休， 引入季较基团， 同时具有反相保留以及强阴离子交换特性， 对酸性化合物有较好保留和选择性。  3、200mg/6mL | 否 |

（采购数量以实际发生为准并进行结算）

**★如投标产品为进口产品，投标人为产品代理商时，须提供有效的产品授权，如为多级授权须保证授权链完整合法有效，提供证明材料。**

**★如投标产品为进口产品，所有进口产品报价总和不得高于**88.7819**万元。**

**二、供货时间及地点**

供货时间：自合同签订之日起至合同项下全部义务履行完毕。按需供应物品，在采购人确认物品需求后，无特殊要求的试剂耗材10个自然日内送达，有特殊要求的按其要求。

供货地点：北京市疾病预防控制中心指定地点。

**三、包装和运输要求**

1、除合同另有约定外,卖方提供的全部货物均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关法律、法规对包装的规定。包装应适于远距离运输，且防潮、防震、防锈和防粗暴装卸。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏等损失均由卖方承担。

2、每件包装箱应按通用标准进行标识，并内附一份详细装箱单和质量合格证书。

**四、售后服务要求**

保质期：自物品接收日计算，不少于12个月。对于试剂产品，供应商应保证自交付之日起产品剩余的有效期不少于规定期限的三分之二。技术参数中有特殊规定的，按其规定执行。

售后服务保障：试剂在使用过程中，如有任何问题，保证2小时内答复，4小时内到达用户现场解决问题，直至保证试剂能够正常使用；在应急突发、节假日期间如遇急需试剂可24小时随时响应，2小时内将试剂送达用户现场，如遇夜间4小时内送达用户现场。

**五、验收标准**

1、供应商提供货物的技术规范应与招标文件规定或投标文件响应的技术规范相一致，其质量标准应符合国家或者地方、部委批准的标准。如无国家或地方标准，则以经买方确认的生产厂家的标准为准。

2、交付货物时，供应商应提供制造商对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面检验的证明，但该检验结果不应视为最终检验。

3、货物到达买方指定地点后，买卖双方应及时组织验收，对货物的外观、数量确认符合合同要求后签署备忘录。

**六、付款方式**

货物到达买方指定地点，经验收合格、办理结算手续后10日内，买方支付到货货款。
